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Elkészült a Kossuth-
Széchenyi utcai körforgalom! 
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További részletek a lottózókban   
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•  Hatalmas vágottvirág választék
•  Rengeteg cserepes virágzó  

és zöldnövények
•  Menyasszonyi csokrok, 

asztalidíszek készítése
•  Temetési koszorúk, sírdíszek 

egyedi megoldásokkal
•  Évszakonként változó 

dekorációs kellékek
•  Lakás és iroda dekorálása élő- 

és minőségi selyemvirágokkal!
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A zárókoncert 
fellépőjével, 

Charlie-val 

Tuzson Bence: Az idősebb nemzedékek támogatását szolgálja 
a nyugdíjkorrekció, valamint a tizenharmadik havi nyugdíj kifizetése is

Dunakeszi Polgár

ERŐSÖDIK A KÖZÖSSÉG, 
JÓ ÚTON JÁR A TÉRSÉG

– Mit jelent a jogosultak számára a most bejelentett nyug-
díjemelés? 

– A nyugdíjemeléssel a nagyrabecsülésünket fejezzük ki az 
idősebb nemzedékek felé, a nemzeti kormány családpolitiká-
jában ugyanis mindig megbecsült helyet foglalt el a nagyszü-
lők nemzedéke. Az ő támogatásukat szolgálja a nyugdíjkor-
rekció, vagyis az, hogy az infláció éves mértékével korrigál-
juk a nyugdíjakat. Az év elején ezt már megtette a kormány-
zat, most pedig újra 3,5 százalékkal emelkednek a juttatások. 
Ennek köszönhetően a jövő hónapban minden nyugdíjas az 
októberi nyugdíjához képest magasabb nyugdíjat kap januá-
rig visszamenőleg, ami egy átlagnyugdíj esetében több mint 
78,5 ezer forintot tesz ki. Januárban ismét emeljük a nyugdí-
jakat, újabb hat százalékkal, februárban pedig a tizenharma-
dik havi ellátásra is számíthatnak a jogosultak. 

– Több rendezvényen is részt vett az elmúlt néhány hétben 
körzetünkben, Dunakeszin és környékén. Miért tartja fon-
tosaknak ezeket az alkalmakat?

– Nagyon örülök annak, hogy rendszeresen olyan minősé-
gi és tartalmas programokat szerveznek körzetünkben, ame-
lyek nemcsak, hogy hozzájárulhatnak régiónk fejlődéséhez, 
de fontos szerepet játszanak a közösségépítésben, valamint 
az egészséges lokálpatriotizmus kialakításában is. Ilyen volt 
Dunakeszin az immár tizenkettedik alkalommal megszerve-

zett és egyre népszerűbb, egyre nagyobb fesztivál, a Dunake-
szi Feszt, de a szomszédos Gödön például rövid időn belül a 
most megtartott, hagyományteremtő céllal megszervezett I. 
Gödi Lecsófesztivál volt sorrendben a második fontos és mi-
nőségi szabadtéri rendezvény, amely új színt hozott a város 
életébe. Nagyra értékelem ezeket a kezdeményezéseket, mert 
akármelyik településen járok is a körzetünkben hasonló ren-
dezvényeken, mindenhol azt tapasztalhatom, hogy milyen 
kiemelkedő közösségépítő szerepük és funkciójuk van ezek-
nek a programoknak. 

– Miben látja hangsúlyosnak a közösségépítés szerepét? 
– Fontosnak tartom, hogy az itt élő emberek büszkék le-

gyenek városainkra és településeinkre, illetve az együtt elért 
eredményeinkre, a közösen megteremtett értékeinkre. Most 
azt látom, hogy amellett, hogy Gödön újra felpezsdült az élet, 
a XII. Dunakeszi Feszt volt a város eddigi legnagyobb feszti-
válja, s úgy tapasztaltam, hogy hatalmas élményt adott a láto-
gatóknak ez a három nap. De több más példát is felsorolhat-
nék a körzetünkhöz tartozó településekről. Mindezeknek kö-
szönhetően pedig erősödik a közösség, jó úton jár a térség, 
és ennek minden bizonnyal régiós szinten is meglesznek az 
eredményei.

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

A KORMÁNY A NYUGDÍJEMELÉSSEL A NAGYRABECSÜLÉ-
SÉT FEJEZI KI AZ IDŐSEBB NEMZEDÉKEK FELÉ, S ENNEK 
KÖSZÖNHETŐEN NOVEMBERBEN MINDEN JOGOSULT AZ 
OKTÓBERI NYUGDÍJÁHOZ KÉPEST MAGASABB JUTTATÁST 
KAP JANUÁRIG VISSZAMENŐLEG – MONDTA EL A LAPUNK-
NAK ADOTT INTERJÚBAN TUZSON BENCE, TÉRSÉGÜNK 
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJE, HAZÁNK IGAZSÁGÜGYI 
MINISZTERE, AKI BESZÉLT ARRÓL IS, HOGY EZ EGY ÁTLAG-
NYUGDÍJ ESETÉBEN TÖBB MINT 78,5 EZER FORINTOT TESZ 
KI. JANUÁRBAN ÚJABB HAT SZÁZALÉKKAL EMELJÜK A JUT-
TATÁSOKAT, FEBRUÁRBAN PEDIG ISMÉT ÉRKEZIK A TIZEN-
HARMADIK HAVI NYUGDÍJ IS – TETTE HOZZÁ A MINISZTER.

Tuzson Bence családjával együtt 
látogatott ki a fesztiválra
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Végső búcsút vettek 
Kecskeméthy Gézától, 

Dunakeszi egykori 
polgármesterétől

A megemlékezésen lerótta ke-
gyeletét Dióssi Csaba pol-
gármester is, aki elődje ha-

lálhíre után közösségi oldalán – töb-
bek között – így emlékezett meg 
Kecskeméthy Gézáról: ”10 évet dol-
goztunk együtt. Sokat tanultam tőle, 
amik segítették a munkám. Köszön-
jük mindazt, amit Dunakesziért tet-
tél! Nyugodj békében, Géza!” 

A szerda esti közös gyertyagyújtás 
előtt Erdész Zoltán megrázóan szép 
szavakkal emlékezett meg egykori 
mentoráról, vezetőjéről, akitől a kö-
zel másfél évtized alatt együtt végzett 
munka során egy életre szóló bölcses-
séget kapott.

- Talán 10-15 évvel ezelőtt Géza azt 
mondta nekem: ”Zoli nagyon vigyáz-
zál a gyerekkori barátaidra, mert az 
idő előrehaladtával egyre csak veszí-
tesz belőlük. Végignézve az önök so-
kaságán, azt kell mondanom, hogy 
Géza jól sáfárkodott, mert rengete-
gen eljöttek, hogy végső búcsút vegye-
nek tőle.”

Köszönetet mondott a Kecskeméthy 
családnak, lányuknak, a jelenlévő 
Kecskeméthy Zsuzsannának, akik 
hozzájárultak, hogy a város polgá-
rai, tisztelői, barátai nyilvánosan el-
búcsúzhassanak Dunakeszi egyko-
ri polgármesterétől. Köszönetét fejez-
te ki Dióssi Csaba polgármesternek, 
aki támogatta a megemlékezést és biz-
tosította a helyszínt. Hálával a hang-
jában szólt a Dunakeszi Vegyeskarról 
és Gyombolai Bálint karnagyról, akik 
önzetlenül működtek közre a megem-
lékezésen.

Erdész Zoltán szívhez szóló sza-
vakkal emlékezett meg Kecskeméthy 
Géza emberi gesztusairól, segítőkész-
ségéről, városvezetői bölcsességéről, 
alkotó kreativitásáról. „Kiváló kollé-
gám, mentorom, tanítóm és barátom 
is volt egyben.  Embersége, türelme 
és barátságos jelleme miatt mindig is 
szeretettel és tisztelettel gondoltam rá, 
elvesztése mély fájdalom mindannyi-
unk számára” – fogalmazott Erdész 
Zoltán.

„Nagyon megrázott Géza halálhíre, 
azóta nap mint nap előttem van az őt 
jellemző kép, a kis kalapjában, a jelleg-
zetes járással, és eszembe jut – ahogy 
Zoli is mondta - kreatív gondolkodá-
sa, tárgyalási technikája. Ügyvédjelölt 
voltam, amikor megismertem, később 
ügyvédként Gézának köszönhetően 
az önkormányzat volt az első ügyfe-
lem” – emlékezett ismeretségük kez-
detére Tuzson Bence. 

Az igazságügyi miniszter így foly-
tatta emlékező beszédét: „Ügyvédi pá-
lyafutásom alatt nagyon sokat tanul-
tam Gézától, aki – nyugodtan mond-
hatom – mentorom és atyai jó bará-
tom volt. Egy város életében vannak 
olyan emberek, akik meghatározóak, 
akik egy korszakot határoznak meg. 
Ilyen ember volt Kecskeméthy Géza, 
mint polgármester, aki letette az ala-
pokat ahhoz, hogy a későbbiekben na-
gyobb léptekkel fejlődhessen Dunake-
szi” – hangzottak Tuzson Bence szavai 
a Kegyeleti parkban. 

Kovács László a gyermekkori ba-
ráttól, a későbbi alpolgármestertől, az 
1997-től Dunakeszit polgármesterként 

irányító Kecskeméthy Gézától búcsú-
zott. Felidézte a grundon átélt közös 
élményeiket, majd pár évtizedet ha-
ladva az időben, szólt arról is, hogy 
1977-ben városi rangot elnyert Duna-
keszi csak lélekszámában volt város, 
hiányos volt az infrastruktúra hálóza-
ta, poros, kátyús utcák jellemezték. Az 
igazi fordulatot, a fejlődés irányába az 
első meghatározó lépést 1997-ben tet-
ték meg, amikor Kecskeméthy Géza 
lett a polgármester – ismertette az 
egykori lokálpatrióta frakció vezetője. 

Kovács László beszéde igazi korrajz 
volt, melyben felvázolta, hogyan kezd-
ték el Dunakeszi csatornahálózatá-
nak kiépítését, az utcák aszfaltozását. 
„Politikai ellenszélben volt az önkor-
mányzat, de Géza határozottságával, 
mérnöki precizitásával, előrelátásá-
val belevágtunk… Öt év alatt 162 utca 
kapott szilárdburkolatot, ami nem-
csak Magyarországon, de Európában 
is egyedülálló volt hasonló nagyság-
rendű városokban. Óriási léptékű volt 
a fejlődés – többek között -, felépült a 
Széchenyi iskola és még számos intéz-
mény, és még hosszasan lehetne sorol-
ni az elért eredményeket.” 

Kovács László elismeréssel beszélt 
Kecskeméthy Géza utódairól, akik 
még nagyobb intenzitással fejlesztik, 
építik a várost, olyan nagyszerű lé-
tesítményekkel gazdagítják Dunake-
szit, mint például az épülő diákne-
gyed. „Drága Gézám, nyugodtan pi-
henhetsz ott fönt, mert az utódok még 
intenzívebben végzik a munkájukat” – 
mondta elcsukló hangon, aki azt kér-
te a gyászolóktól, hogy mondjanak el 
egy közös imát Kecskeméthy Géza lel-
ki üdvéért. 

A gyászolók sokasága egy-egy mé-
csessel rótta le kegyeletét Kecskeméthy 
Géza portréjánál a Gólya szobor mel-
lett.

Kecskeméthy Gézát, Dunakeszi 
egykori polgármesterét, díszpolgá-
rát szűk családi körben helyezik örök 
nyugalomra.

 Vetési Imre
Fotó: Ligeti Edina

HOSSZAN TARTÓ SÚLYOS BETEGSÉG UTÁN, SZEPTEMBER 15-ÉN ELHUNYT 
KECSKEMÉTHY GÉZA, DUNAKESZI KORÁBBI POLGÁRMESTERE, AKI 13 ÉVEN ÁT, 
1997 ÉS 2010 KÖZÖTT VEZETTE A VÁROST! ERDÉSZ ZOLTÁN -, AKI EZEN IDŐ ALATT 
ALPOLGÁRMESTERE VOLT KECSKEMÉTHY GÉZÁNAK – A CSALÁD EGYETÉRTÉSÉVEL 
SZERDA ESTÉRE KÖZÖS GYERTYAGYÚJTÁST SZERVEZETT A VÁROS KEGYELETI PARK-
JÁBA, AHOL AZ Ő MEGNYITÓ GONDOLATAI UTÁN DR. TUZSON BENCE IGAZSÁGÜGYI 
MINISZTER, EGYKORI ÜGYVÉDKÉNT, ATYAI JÓ BARÁTKÉNT MÉLTATTA A NÉHAI POL-
GÁRMESTERT. KOVÁCS LÁSZLÓ GYERMEKKORI BARÁTKÉNT, AZ AKKORI KÉPVISELŐ-
TESTÜLET TÖBBSÉGET ADÓ LOKÁLPATRIÓTA FRAKCIÓVEZETŐJEKÉNT EMLÉKEZETT 
MEG KECSKEMÉTHY GÉZA VÁROSÉPÍTŐ TEVÉKENYSÉGÉRŐL.
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Szeptember végére 
elkészült a körforgalom

Az SZTK melletti 
főút is megújul

SZEPTEMBER 30-ÁN, A DÉLUTÁNI ÓRÁKBAN DIÓSSI CSABA POLGÁRMESTER ÉS SIPOS DÁVID ALPOLGÁRMESTER, A KÖRZET ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐJE 
MEGNYITOTTA DUNAKESZI IDEI ÉVI LEGNAGYOBB KÖZLEKEDÉSFEJLESZTÉSI BERUHÁZÁSÁT, A KOSSUTH-SZÉCHENYI UTCA KERESZTEZŐDÉSÉBEN ÉPÍTETT 
KÖRFORGALMI CSOMÓPONTOT. EMELLETT MÁR JAVÁBAN DOLGOZNAK A SZAKEMBEREK A FŐ ÚT ÉS A DR. CSERESZNYÉS ERNŐ UTCA – SZENT ISTVÁN UTCA 
CSOMÓPONTJÁNAK BŐVÍTÉSÉN AZ SZTK MELLETTI SZAKASZON.  

ELKÉSZÜLT A KOSSUTH-
SZÉCHENYI UTCAI KÖRFORGALOM

A DunAkeszit kelet-nyugAt irány-
ban átszelő, állami fenntartá-
sú Kossuth Lajos utcán óriá-

si kétirányú forgalom halad naponta, 
amely a belső forgalom mellett össze-
köttetést biztosít az M2-es autóúttal 
és Fóttal. A gyűjtőútként is funkcio-
náló Kossuth Lajos utcára csak hosz-
szú várakozás után tudtak felhajta-
ni az autósok – az ugyancsak jelentős 
forgalmú – Széchenyi és a Zerkovitz 
utcából. Ezt az áldatlan helyzetet ol-
dotta meg az önkormányzat azzal, 
hogy saját költségén megépítette a 
körforgalmi csomópontot. Az útpá-
lya szeptember 30-i megnyitásával 
sokkal könnyebbé és biztonságosab-
bá tette a közlekedést a nagy forgal-
mú kereszteződésben. Az útpályán 
kívüli munkák befejezését és a for-
galomba helyezési eljárást követően a 
csomópont korlátozás nélkül szolgál-
ja majd a lakosságot.

Az autósok számára régóta várt jó 
hírt a város polgármestere a helyszí-
nen készített videoüzenetben jelen-
tette be, aki – bár még apróbb mun-
kálatok vannak hátra – kiemelte: 
„Megígértük, megcsináltuk!”

Az önkormányzat saját 
forrásból oldotta meg  

a súlyos közlekedési gondot  

Sipos Dávid alpolgármester, a kör-
zet önkormányzati képviselője eddigi 
munkájában a legnagyobb sikerként 
könyveli el, hogy az önkormányzat-
tal összefogva sok éves lobbizás ered-
ményeként a kezelési feladatokat ellá-
tó Magyar Közút Nonprofit Zrt. hoz-
zájárult, hogy Dunakeszi saját forrá-
sából megépítse a körforgalmat. 

Az egyik legneuralgikusabb pont-
ja volt a városnak a Széchenyi és a 
Kossuth Lajos utca kereszteződé-
se. A naponta jelentkező közlekedé-
si gondokat a körforgalom építésé-
vel az önkormányzat oldotta meg – 
mondta a Dunakeszi Polgárnak a vá-
ros főmérnöke. 

Szabó Zsolt kiemelte: a Fő út – 
melyen ugyancsak jelentős fejlesz-
tést valósít meg az önkormányzat –  
a Kossuth úthoz hasonlóan a Ma-
gyar Állam tulajdonában van, ke-
zelője a Magyar Közút. Sajnos egyik 

Jó ütemben halad a 2. számú főút és a Dr. Cseresznyés Ernő utca átépítése az SZTK-nál
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Dióssi Csaba 
polgármester 
és Sipos Dávid 
alpolgármester, 
a körzet önkormányzati 
képviselője nyitotta meg 
a körforgalmi 
csomópontot

Balra kanyarodó  
sáv épül az SZTK  
irányába 

fejlesztésre sem biztosított forrást 
az állam, ezért a közlekedési nehéz-
ségek megoldása érdekében az ön-
kormányzat saját pénzügyi forrását 
használta fel a kaotikus közlekedési 
helyzetek megoldására. 

- A körforgalom szeptember végi 
megnyitása után még kisebb mun-
kák vannak hátra. Befejezik a tám-
fal környezetének építését, a kap-
csolódó kerékpáros és gyalogos fe-
lületek kialakítását, a közvilágítás 
után elkészül a gyalogátkelőhely is. 
A Kossuth-Széchenyi utcai csomó-
pont alkalmas lesz a kerékpáros for-
galom áteresztésére is – mondta Sza-
bó Zsolt.

Az önkormányzat főmérnökét a Fő 
út - Dr. Cseresznyés Ernő utca – Szent 
István utca  bővítéséről is kérdeztük.

- Mondanom sem kell, hogy ez a 
kereszteződés is a város egyik prob-
lémás, nagy forgalmat áteresztő köz-
lekedési pontja, hiszen a helyi lakos-
ság mellett nagyon sokan érkeznek a 
szomszédos településekről is a Du-
nakeszi Szakorvosi Rendelőintézet-
be. A 2. számú főút óriási átmenő 
forgalma miatt körülményes volt ki-
hajtani az SZTK felől, a Dr. Cseresz-
nyés Ernő utcából. A Fő út forgalma 
nem csak a kihajtást korlátozta, de a 
Vác felől érkezők balra kanyarodását 
is nehezítette. Ezt a közlekedési gon-
dot oldja meg a 2. számú főút kiszéle-
sítése, az SZTK irányába vezető bal-
ra kanyarodó sáv építése. A Dr. Cse-
resznyés Ernő utcából pedig az gyor-
sítja a felhajtást a Fő útra, hogy épül 
egy jobbra kanyarodó sáv, és mellet-
te egy új sáv, melyen egyenesen lehet 
áthaladni a szemközti Temető utcá-
ba, és balra fordulni Budapest irá-
nyába – ismertette a főmérnök, aki 
hozzátette: már elkészült a Vác felé 
közlekedő autóbuszok megállójának 

az áthelyezése és a bazaltbeton busz-
öböl kialakítása.  

Megtudtuk, hogy a 2. számú fő-
úton várhatóan még három hétig 
tartanak a munkálatok.  

„A Fő úton folyamatban lévő 
munkákat 3-4 héten belül befejezik. 
Ez idő alatt még lesznek az útpályán 
kívüli munkák, mint például kerék-
párút és gyalogjárda építés, a busz-
megálló utas várójának a visszahe-
lyezése, csatlakozó járdák kialakítá-
sa, de ezek a 2. számú főút forgalmát 
annyiban fogják érinteni, hogy nem 
lehet majd bekanyarodni az építés 
idején az SZTK elé, mert ott további 
fejlesztések következnek” – tájékoz-
tatott a főmérnök, aki azt is elmond-
ta, hogy városképi szempontból vizs-
gálják a föld felszíne alatt elhelyezni 
a csomópont környezetében találha-
tó három  22 kilowoltos hálózat nagy 
rácsos tartószerkezetét. 

Megújul az SZTK 
környezetének úthálózata

A fejlesztés, a rekonstrukció részben 
érinti a Fő úti, északról jövő kerék-
párút egy szakaszát is, melyet az út-
pálya bővítése miatt áthelyeznek a 
Keszi sétányra. A gyalogos átkelő to-
vábbra is biztosítani fogja a gyalogos 
keresztezést.

Szabó Zsolt felvetésünkre megerő-
sítette, hogy mindkét csomópont fej-
lesztését 100 százalékos önerőből va-
lósítja meg a város. 

Szabó József, a körzet önkormány-
zati képviselője elmondta, hogy az 
önkormányzat a lakosság valósá-
gos igényére reagál a fejlesztéssel: "A 
Kossuth-Széchenyi körforgalom ki-
építése mellett a másik, az egész vá-

ros számára fontos közlekedésfej-
lesztést végzünk jelenleg az SZTK 
mellett. Kérésünkre a kivitelező 
igyekszik a lehető legkevesebb lezá-
rás mellett végezni az átépítést. Fo-
lyamatosan részt veszek magam is az 
egyeztetéseken, és igyekszem folya-
matosan friss információkkal szol-
gálni a lakosság számára” – tájékoz-
tatta lapunkat a terület képviselője.

Szabó József egy másik, ugyan-
csak jelentős közlekedésfejlesztésről 
is beszámolt: „A következő ütemben 
egy régi, elavult forgalomtechnikát 
adunk át a múltnak azzal, hogy kör-
forgalmat építünk a Szent István út - 
Dr. Cseresznyés Ernő utca kereszte-
ződésében. A beruházásnak köszön-
hetően nemcsak biztonságosabbá 
válik a csomópont, de a torlódások 
is mérséklődni fognak. Az építkezés 
idejére a lakosság türelmét kérjük!"- 
fogalmazott Szabó József, a körzet 
önkormányzati képviselője.

Vetési Imre
Fotó: filmkovacs.hu 

és KesziPress
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Erdész Zoltán: 
a jövőben is segítem 

Dunakeszi fejlődését, 
mert számomra örök 

szerelem ez a város

DR. TUZSON BENCE KORMÁNYZATI ÁLLAMTITKÁRT, PEST VÁRMEGYE 5. SZÁMÚ VÁLASZTÓKERÜLETÉNEK ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐJÉT ORBÁN VIKTOR 
MINISZTERELNÖK FELKÉRÉSÉRE NOVÁK KATALIN KÖZTÁRSASÁGI ELNÖK IGAZSÁGÜGYI MINISZTERNEK NEVEZTE KI 2023. AUGUSZTUS 1-JEI HATÁLLYAL. 
DR. TUZSON BENCE AZ IGAZSÁGÜGYI MINISZTÉRIUM STRATÉGIAI MUNKATÁRSÁNAK KÉRTE FEL ERDÉSZ ZOLTÁNT, AKI 28 ÉVIG VOLT ÖNKORMÁNYZATI 
KÉPVISELŐ, ALPOLGÁRMESTERKÉNT 25 ÉVIG SZOLGÁLTA DUNAKESZIT, AMELY – MINT FOGALMAZOTT – SZÁMÁRA ÖRÖK SZERELEM.  

Erdész Zoltán közel három 
évtizedig szolgálta képviselőként és 

alpolgármesterként Dunakeszit

erdész zoltán a beszélgetés ele-
jén kijelentette, hogy szerinte a 
politizálás csúcsa, ha valaki kor-

mánytag lehet. Számára megtisztelő, 
hogy a felkérésnek köszönhetően az 
országgyűlési képviselőnket stratégi-
ai munkatársként tudja segíteni, hogy 
sikeres kormánytag legyen. Meggyő-
ződése, hogy ezt a bizalmat azzal a 
munkával és a hatalmas szakmai ta-
pasztalattal érdemelte ki, amivel az 
elmúlt évtizedekben felvérteződött a 
dunakeszi önkormányzatban. 

- Szerintem nincs annál szebb és 
megtisztelőbb feladat, minthogy va-
laki a helyi közösségekért, a saját kör-
nyezetéért dolgozhat. Én ezt nagyon 
szerettem. Rengeteget lehetett tanul-
ni a közvetlen emberi kapcsolatok-
ból, döntéseink visszajelzéseiből, az 
elismerő és a jobbító szándékú kriti-
kai véleményekből – kezdi a beszélge-
tést Erdész Zoltán.

- Huszonnyolc éve tettem le a kép-
viselői esküt, 25 éve lettem alpol-
gármester a második diplomám ál-
lamvizsgája után. A dunakeszi ön-
kormányzat volt az első és az eddigi 
egyetlen munkahelyem. Fiatal vol-

tam, ambícióval telve kezdtem el dol-
gozni. Megismertem a feladatokat, 
beletanultam a szerteágazó, sokré-
tű önkormányzati munkába. Nagyon 
meg is szerettem – mondja nagy só-
hajjal. 

Majd sorolja az elmúlt időszak 
szorgos önkormányzati munkáját 
megtestesítő épületeket, oktatási és 
egészségügyi intézményeket, a sport-
csarnokokat, a megújult sportpályá-
kat, az uszodát, a három ipari parkot 
és a többi fejlesztést.

- Nagyon jó érzés és megtiszte-
lő volt aktívan részt vállalni ebben a 
szép városépítő munkában. Hét ön-
kormányzati ciklusban szolgáltam 
Dunakeszit. Bár mindegyiknek tel-
jesen más volt az arculata, más volt 
a pártpolitikai összetétele, de mások 
voltak a lehetőségei is. Voltak harco-
sabb, küzdelmesebb időszakok, hi-
szen a rendszerváltás után a többpár-
ti demokráciában keresték a helyüket 
a pártok, ami érződött a képviselő-
testületekben is – idézte a történel-
mi időket.  

- Kilencvennégy óta voltam folya-
matosan önkormányzati képvise-
lő a szeptember 6-i lemondásomig. 
Abban az időszakban, ’94-től ’96-
ig Villási László volt a polgármester, 
akit az ellenzéki padsorokból is tisz-
teltem, munkáját elismertem, mert 
a maguk korában ők is sokat tettek 
Dunakeszi fejlődéséért. Ma is komoly 
eredményként gondolunk – töb-
bek között – a Radnóti gimnázium 
és az SZTK felépítésére. Villási Lász-
lót Kecskeméthy Géza követte a pol-
gármesteri székben, aki mellett 1998-
ban lettem alpolgármester. Éppen ak-
kor szereztem meg a közgazdász dip-
lomámat. Sokat tanultam Gézától, 
igazi mentorom és atyai barátom volt, 
akit nagy szomorúságunkra a napok-
ban veszítettünk el. Polgármestersé-
ge alatt rengeteget fejlődött Dunake-
szi úthálózata, intézményrendszere, 
hogy csak ezt a két jelentős területet 
emeljem ki – fejti fel az elmúlt évtize-
dek történelmi szálait.

Erdész Zoltán közel egy ember-
öltőn keresztül volt önkormányzati 
képviselő és alpolgármester. Vissza-
tekintve aktív közéleti tevékenységé-
re, jól kirajzolódik, hogy mindvégig ő 
volt egyike azon képviselőknek, akik 
a folytonosságot jelentették az önkor-
mányzat munkájában, működésében. 
Ez óriási érték és elismerés, de ugyan-
ilyen politikai és szakmai felelősség is 
– vetem fel.

AZ ALKOTÓI NYUGALOM 
SEGÍTI A VÁROS FEJLŐDÉSÉT

 - Ez kétségtelenül így van. Mindenki, 
akinek vannak közéleti ambíciói, a kö-
zösségért szeretne dolgozni, annak el 
kell nyernie a választók bizalmát. Ön-
magában már ez is nagy kihívás és fe-
lelősség! De, akit mandátumhoz jut-
tatnak voksaikkal a választók, annak 
képviselőként mindennap helyt kell 
állnia, bizonyítani kell, hogy szakma-
ilag és emberileg egyaránt méltó a fel-
adatra. A város működtetése és fejlő-
dése szempontjából az az optimális, ha 
a képviselők többsége felismeri, hogy 
Dunakeszi érdeke felülírja a pártpoli-
tikai célokat. Ha egyensúlyt tudsz te-
remteni a képviselő-testületben, ha 
a többségben és a kisebbségben lé-
vők egyaránt felismerik – mint ahogy 
mondani szoktam – , akkor az alkotói 
nyugalomban hallatlan tempóban fej-
lődhet a város. Az első két ciklust kö-
vetően életem legnagyobb tapasztalata 
az volt, hogy messze túl kell lépni a po-
litikai csatározásokon az alkotói nyu-
galom érdekében. A választások köze-
ledtével mindig felerősödnek az egyé-
ni ambíciók, de a ciklus közbenső idő-
szakában értelmetlen a pártpolitikai 
szembenállás és küzdelem. Ez bizto-
sítja a nyugodt fejlődés hátterét, az is-
kolák, az óvodák, a sportcsarnokok, 
a bölcsődék, a parkok, az utak építé-
sét. Ma is jó érzéssel gondolok visz-
sza, amikor egykori politikai ellenfele-
ink is ugyanolyan örömmel mondták, 
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hogy kiépítettük a csatornahálózatot, 
utakat építettünk, fejlesztettük az in-
tézményeinket – összegzi tapasztala-
tait Erdész Zoltán, aki szerint a 25 év 
legnagyobb felismerése, hogy a nagy-
vonalú megállapodásból a képviselő és 
a város egyaránt profitál.

Erdész Zoltán határozottan állítja, 
hogy az elmúlt évtizedekben megva-
lósított fejlesztések és fejlődések sorá-
ban a dunakesziek életminősége ja-
vult a legnagyobb mértékben a köze-
li időszakban.  

- Elég, ha csak arra utalok, hogy 
húsz évvel ezelőtt hány olyan tor-
naterem volt, ami lehetőséget bizto-
sított az őszi és a téli időszakban a 
sportolásra. Napjainkban egyszer-
re három sportcsarnok épül a város-
ban, és három másik már elkészült. 
Óriási eredménynek tartom, hogy 
hamarosan hat sportcsarnokban 
sportolhatnak a gyerekeink. Van egy 
uszodánk, és a most épülő Diákne-
gyedben nemzetközi vízilabda-mér-
kőzésekre és úszóversenyekre alkal-
mas uszoda fogadja majd a diákokat 
és a sportolni vágyó dunakeszieket. 
Ez a hallatlan fejlődés, ez a minőségi 
ugrás a jól szervezett és tudatos ön-
kormányzati munkának, az alkotói 
nyugalomnak köszönhető – sorol-
ja az elmúlt évek közös munkájának 

eredményeit, aki hozzáteszi: torok-
szorító érzés volt, amikor döntésem-
ről Dióssi Csabával közösen tájékoz-
tattuk a képviselő-testületet és a pol-

gármesteri hivatal dolgozóit, a kollé-
gáimat.   

- Nem köszönök el a várostól, Du-
nakeszi a mindenem, itt vannak a 
gyökereim, itt élek a családommal, lo-
kálpatrióta érzelmű édesapám, dr. Er-
dész Mihály örökségét viszem tovább. 
A jövőben is megteszek mindent Du-
nakeszi fejlődéséért, a dunakeszi em-
berek boldogulásáért. Nagyon szere-
tem a szülővárosomat, ezért amikor 
elfogadtam Tuzson Bence igazság-
ügyi miniszter úr felkérését, abban 
állapodtunk meg, hogy továbbra is 
segítem Dunakeszi fejlődését.  

Ilyen hatalmas ismerettel és tapasz-
talattal a tarsolyában milyennek látja 

Dunakeszi jövőjét – kérdezem a poli-
tikustól, aki az önkormányzati mun-
ka után kormánytisztviselőként foly-
tatja a karrierjét. 

- Nagyon-nagyon jó kezekben van 
a város. Ezt a legnagyobb elismeréssel 
és megbecsüléssel mondom. Dióssi 
Csaba polgármester mérnök-közgaz-
dászként kiválóan szervezi és irányít-
ja Dunakeszit. Mondom ezt azzal az 
őszinte elismeréssel és jó érzéssel, 
hogy az elmúlt közel két évtizedben a 
legjobb emberi és szakmai kapcsolat 
jellemezte a közös munkánkat. Lehe-
tőségeimhez mérten továbbra is min-
denben támogatom Csabát, mert szi-
lárd meggyőződésem, hogy ő a legal-
kalmasabb Dunakeszi irányítására. 
Kiváló polgármester, professzionáli-
san működteti a várost. Bízom ben-
ne, hogy Dunakeszi polgárai is nagy-
ra értékelik azt az óriási fejlődést, ami 
Csaba vezetésével az elmúlt másfél 
évtizedben megvalósult Dunakeszin. 
Amikor tehetem, az Igazságügyi Mi-
nisztérium stratégiai munkatársa-
ként, barátként, lokálpatriótaként jö-
vők, és tehetségemhez, lehetőségeim-
hez mérten segítek, mert számomra 
örök szerelem Dunakeszi – mondta 
elérzékenyülve Erdész Zoltán. 

Vetési Imre
Fotó: filmkovacs.hu

Szerintem nincs annál 
szebb és megtisztelőbb feladat, 

minthogy valaki  
a helyi közösségekért, a saját 

környezetéért dolgozhat.  
Én ezt nagyon szerettem
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Továbbra is egyik legfontosabb 
feladatomnak tartom, hogy a Fa-
zekas Mihály Nyelvoktató Nemze-
tiségi Általános Iskola körül reggel 
és délután egy-egy órában kiala-
kuló közlekedési helyzet veszélyeit 
próbáljuk csökkenteni. A szeptem-
beri képviselő-testületi ülésen szót 
kértem ebben a témában és ígére-
tet kaptam, hogy további vizsgá-
latokat végzünk közösen közleke-
dési szakemberek bevonásával. 
A Dunakeszi Rendőrkapitányság 

közlekedés rendészeti vezetőjét is 
felkérem, hogy mondja el vélemé-
nyét, javaslatát. Készítettünk egy 
átfogó tervezetet, helyszínrajzzal, 
amelyen a közlekedési táblákat, az 
utcák forgalom irányítását, a gye-
rekek ki- és beszállásának helyét is 
berajzoltuk, amely egy lehetséges  
megoldás, munkaanyagnak meg-
felelő, s melyet be fogok mutatni 
mindenkinek, aki részt vesz ebben 
a megoldás keresésben. Természe-
tesen a rendőrség szakértőjének is 
átadok egy példányt. Bízom ben-
ne, hogy szakmai tapasztalatával, 
javaslataival és észrevételeivel se-
gíteni tudja majd az Önkormány-
zat megoldásra törekvő munkáját. 
Október 4-én egy újabb bejárást 
fogunk tartani a reggeli órákban, 
ahol be bemutatom a fent említett 

tervezetet, részletesen átbeszéljük 
és további közös gondolkodásra 
kérjük az iskola vezetésével együtt 
a szakértőket valamint minden 
kedves érdeklődőt.

Bejelentést kaptam kátyúk kiala-
kulásáról a Dr. Füzi József utcában 
az orvosi rendelők előtt, melyet 
jeleztem a Lakosságszolgálati és 
Polgármesteri Kabinet Település-
üzemeltetési Csoport munkatársai 
felé, akik felvették az elvégzendő 
feladatok körébe.

A Vajda János utca páratlan ol-
dalán, a Madách Imre utca felől 
indulva igen rossz állapotban van 
a gyalogjárda. Kértem Szabó Zsolt 
főmérnök urat, hogy tervezzék be 
a jövő évi feladatok sorába a járda 
felújítását.

Idén szeptemberben is meg-

rendezésre került, immáron 12. 
alkalommal a Dunakeszi Feszt, 
melynek minden napján hatal-
mas tömeg gyűlt össze, hogy él-
vezze a műsorokat, a fellépőket. 
A teljesség igénye nélkül néhány 
előadóművészt említek csak meg: 
Azahriah, Halott Pénz, ByeAlax és a 
Slepp, Charlie. A színvonalas szín-
padi produkciók mellett technikai 
kiállítás, ingyenes játékok és fog-
lalkozások, vidámpark és minden-
féle-fajta árusok várták a kilátoga-
tókat, felnőtteket és gyerekeket 
egyaránt. 

Igazán jó buli volt! Köszönjük!

Kedves Lakótársak! Kérem, ke-
ressenek a továbbiakban is javas-
lataikkal, észrevételeikkel, kérése-
ikkel elérhetőségeimen. 06 20 336 
9294, ferencbilinszky@gmail.com

Bilinszky Ferenc
5. vk. önkormányzati

képviselő

TISZTELT DUNAKESZIEK! TISZTELT LAKÓTÁRSAK!

körzeti 
képviselőink jelentik

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!

Ugye Önök is érzik, mennyivel köny-
nyebb közlekedni a körzetünkben 
a Kossuth-Széchenyi körforgalom 
megnyitásával? Sikerült partnerré 
megnyernünk a Magyar Közút Zrt. 
együttműködését, hogy az Önkor-
mányzat saját forrásból átépíthesse 
ezt a fontos csomópontot. Sok po-
zitív és köszönő levelet kapok ezzel 
kapcsolatban, ami megerősít ab-
ban, hogy megérte évekig dolgoz-
ni ezért. Néhány hét forgalomtere-
lés van mögöttünk, de megérte. Kö-
szönöm a türelmüket és a támogató 
hozzáállásukat.

Közben a fák átültetését is elvé-
geztük a Széchenyi utcában. Tóth 
Eszter főkertész és csapata minden 

előkészületet megtett annak érde-
kében, hogy a fák túléljék a költö-
zést, korábban is sikerült, így most 
is pozitívan állunk az ügy előtt. A ki-
egészítő öntözésben Önök is tud-
nak segíteni, ebben is számítunk a 
lakosságra.

Készülünk a halottak napjára, ha-
marosan megújulnak a virágágyá-
sok, hidegtűrő virágokkal ültetjük 
tele őket, hogy télen is szépek le-
gyenek a közterületeink, körforgal-
maink. Ebből a körforgalmunk sem 
marad ki. Több, mint 800 db virágos 
alacsony cserje, évelő, nyírható sö-
vény, hagymás, karaktert adó ma-
gasabb cserje és színek kerülnek a 
körbe. Mivel a körforgalom egyelő-
re nem öntözhető, olyan szárazság-
tűrő, jó várostűrő képességű növé-
nyekkel tudjuk teleültetni, amelyek 
már a város több pontján bizonyítot-
tak. Ide kút fúrását tervezzük, a lo-
csolórendszer alapcsövezése pedig 
már most, a beruházás keretében ki-

építettük. Természetesen a kútfúrá-
sig és a nagy nyári melegben lajtos 
kocsiról locsolni fogjuk őket.

Szépülnek a kertek is. újabb „Tisz-
ta udvar, rendes ház” tábla talált 
megérdemelt gazdára. Nyíri Már-
ton alpolgármester kollégámmal 
a napokban Babják Zsoltnak ad-
tunk át táblácskát a gondosan ápolt 
kertjéért. Külön érdekesség, hogy 
a család részéről meglepetés volt 
és sikerült teljes titokban tartani. A 
program folytatódik, folyamatosan 
várjuk a jelentkezőket. Részletek a 
www.dunakeszi.hu honlapon.

Látványos munka már nem folyik 
a víztorony körül, de azért a DMRV 
Zrt. még nagyon dolgozik. Nyo-
másfokozókat cserélnek a város-
ban, hogy amikor már üzembe ál-
lítják a víztornyot, a háztartásokban 
ne okozzon problémát a megnöve-
kedett víznyomás. Ennek ellenére 
előfordulhat, hogy csöpögő csapo-
kat eredményez majd néhány ott-

honban az erősebb víznyomás, de 
vízkőtelenítéssel, csaptelep cseré-
vel ez is megszüntethető.

Programokban gazdag Szent Mi-
hály-nap van mögöttünk, régi ko-
rok játékaival, foglalatosságaival ké-
szültünk a családoknak. Több száz 
látogatót fogadott a Révész István 
Helytörténeti Gyűjtemény és a Du-
nakeszi Technikai Kiállítás is, de na-
gyon népszerű volt ismét a „Gyűjtsd 
össze Dunakeszit!” matricagyűjtés 
is. Többeknek betelt már az album, 
most már csak az a feladat, hogy 
május 1-ig megőrizzék, és a majá-
lisra elhozzák, ahol ajándékot kap-
nak érte és nyereménysorsoláson 
vehetnek részt. Jó dolgokkal készü-
lünk ezúttal is!

Elérhetőségeim: 
alpolgarmester@dunakeszi.hu
Telefon: +36 70 338 0761
Facebook: Sipos Dávid
 Sipos Dávid

alpolgármester
9. sz. választó- 

kerület képviselője
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körzeti 
képviselőink jelentik

Szeptember közepére készült el – 
régi lakossági igényt kielégítve – az 
új gyalogút Alagon, a Nándori utca 
északi végén több mint 300 méter 
hosszan, közel másfél méter szé-
lességben. Az új járda különösen 
az alagi Versenyló Tréningközpont 
területén, valamint a Kincsem ut-
cában és a Nándori utca déli részén 
élők számára okoz nagy örömöt. A 
környéken sok kisgyerekes család la-
kik és arrafelé az idősebb korosztály 
tagjai közül is sokan élnek, akik több-
nyire gyalogszerrel vagy a közösségi 
közlekedés eszközeit igénybe véve 
járnak-kelnek. Számukra kifejezetten 
indokolt volt, hogy a korábbi lakos-
sági igény alapján szükségszerűnek 
tűnő fejlesztés elkészüljön, és végre 

száraz lábbal, biztonságban lehessen 
hazajutni, illetve otthonról útnak in-
dulni. Az újdonsült fejlesztést hamar 
birtokba vették az ottaniak, akik az-
óta megkerestek azzal a jogos kérés-
sel, hogy a járda mentén futó fasor 
néhány foghíjas helyére telepítsünk 
facsemetét. Tóth Esztert, városunk 
főkertészét kértem meg, hogy ezekre 
a pontokra segítsen mielőbb új fákat 
ültetni.

Maradjunk még egy kicsit Alagon: 
nemrég megnyitott a Yard bisztró és 
Mama konyhája a Verseny utca 14. 
szám alatt, a Kincsem utca sarkán, a 
régi rendőrségi épületben. Az önkor-
mányzat korábbi – fiatalok és szüleik 
körében végzett kérdőív segítségé-
vel is felmért igények alapján – elkép-
zelései szerint az egykori rendőrségi 
objektumból ifjúsági házat alakítana 
ki. Az ehhez szükséges pénzt legin-
kább pályázati úton kívánja előte-
remteni a városvezetés, de addig is 
megtörtént az ingatlan romos épü-

letrészeinek lebontása; ez főként a 
korábbi garázsokat érintette. A kö-
vetkező ütem gyanánt elkezdődött a 
pályázat előkészítése. Az épület fenn-
maradó része – a tulajdonképpeni 
volt rendőrőrs – felkeltette Kovácsné-
Fartely Anita érdeklődését, aki azon 
ötletével kereste meg a városveze-
tést még tavaly év végén, hogy amíg 
az épületet nem használják, addig 
szeretné kibérelni és hasznosítani 
a helyet. Hogy miként, azt ma már 
bárki megtekintheti. A stílusosan, ka-
rakteresen és izgalmasan (a felújítás 
során ugyanis eredeti, fennmaradt 
formájában hagytak meg két egyko-
ri rendőrségi fogdát, amely rácsain 
keresztül ad betekintést a helyiség 
korábbi funkciójába) kialakított belső 
tér havonta egyszer helyi és környék-
beli amatőr zenekaroknak is fellépési 
lehetőséget biztosít.

Idősebb alsói lakótársaim kérésére 
– és segítségükkel – a nyár második 
felében aláírásgyűjtést indítottam a 

dunakeszi önkormányzat által koráb-
ban biztosított ingyenes Auchan-já-
rat újbóli indítása érdekében. Kérem, 
aki szeretné, hogy a 2014 és 2020 
közötti időszakban hetente egyszer 
Alsóról az Auchanba közlekedő, az itt 
élőket – főként egyedülálló időseket 
és autóval nem rendelkezőket – in-
gyenesen szállító egyedi autóbuszjá-
rat 2023 őszétől ismételten közleked-
jen, keressen meg elérhetőségeimen, 
és elviszem hozzá a hivatalos aláírás-
gyűjtő ívet.

Elérhetőségeim: 
benko.tamas.dunakeszi@gmail.com  
+36 20 41 91 533. 
Papíralapú küldeményeiket bedob-
hatják Alsón a Muskátli utcai közössé-
gi ház oldalán elhelyezett zöld színű 
postaládába is.

 Benkő Tamás,
a 7. számú körzet 

képviselője

LAKOSSÁGI IGÉNYEK ALAPJÁN ÉPÜLT MEG 
AZ ÚJ JÁRDA A FORGALMAS NÁNDORI UTCÁBAN

Engedjék meg, hogy röviden tájékoz-
tassam Önöket a körzetünket érintő 
eseményekről.

Jó ütemben halad az Aradi vérta-
núk terének a felújítása. Kialakításra 
kerültek a járdák, a virágágyások he-
lyei, kiépült a zöldfelületi öntözőrend-
szer és az új padok is megérkeztek 
már. A munkálatok még zajlanak, de a 
téren észak-déli irányban átvezető jár-
dát – korlátozások mellett - már meg-
nyitották a gyalogosok előtt. Jelen-
leg az új padok elhelyezése, rögzíté-
se zajlik és a növénytelepítés. Sajnála-

tos, hogy már az első hétvégén eltűnt 
a kiültetett növényekből. Megfon-
tolandó, hogy mint fontos és forgal-
mas közterületet, a parkot is bevonjuk 
a városi térfigyelő hálózatba. A mun-
kálatok miatt a téren álló Gérecz At-
tila emlékművet áthelyezték a Lányi 
Ferenc parkba, így az a jövőben a köl-
tő szülőházától néhány száz méterre 
áll majd. A szintén a téren álló Októ-
ber 6. emlékművet néhány méterrel 
odébb helyezték, hogy a közterület új 
szerkezetébe jobban illeszkedjen. Az 
emlékművet emellett szépen meg-
tisztogatják, felújítják. Az Iskola utca 
tér melletti szakaszán is elkezdődött 
a felújítás. Itt szélesítésre került az út-
test, hogy könnyebb legyen a kétirá-
nyú közlekedés, átalakítjuk a parkolót, 
a boltok előtt pedig felújításra kerül a 
járdaburkolat. A kivitelező e sorok írá-
sakor, október 4-ére tervezi az új asz-

falt leterítését az úttesten, azután kez-
dődhet meg a járdaépítés az üzletsor 
előtt. Egyre közelebb a felújítás be-
fejezése, az ősz második felében egy 
teljesen felújított parkot és környeze-
tét tudunk majd igénybe venni.

Nem számoltunk még be róla, de 
a nyár végén új padok és napelemes 
köztéri lámpák kerültek kihelyezésre 
a Magyarság Sporttelepen. A sport-
telep az elmúlt tíz évben nagy vál-
tozáson ment keresztül és lassan el-
nyeri véglegesen neki szánt formáját. 
Szeptember folyamán parkolót létesí-
tettünk a Malomárok játszótérnél. Itt 
még parkosítási, zöldítési munkálatok 
vannak hátra, amelyre az ősz második 
felében kerülhet sor.

Szeptember 13-án megnyitották és 
közlekedhetővé tették a Sólyom utcai 
aluljárót. A Diáknegyednél épült egy 
körforgalom, valamint az aluljáró túl-

oldalán egy csatlakozási pont az M2 
felé vezető összekötő úthoz. Utóbbi 
megnyitását már nagyon várjuk. Ki-
alakításra került egy ideiglenes gya-
logos átvezetés is az aluljáró alatt és 
épül a még hiányzó járdaszakasz a Só-
lyom utcán.

Valószínűleg egy tolatás során 
megrongálódott a Duna sor díszkor-
látja a nyíltvízi evezős szabadidő köz-
pontnál. A Városüzemeltetési osztály 
tájékoztatása szerint ezt a típusú kor-
látot már nem forgalmazzák, és a ja-
vítás a cserénél vélhetően több időt 
vesz igénybe. A hónap folyamán két 
keletkező kátyút jelentettem be, az 
egyiket a Stromfeld, a másikat pedig 
az Üdülő utcában.

Észrevételeit, javaslatait várom a 
csoma.attila.kepviselo@gmail.com 
e-mail címen.

Csoma Attila
1. sz. választókörzet 

képviselője

RÉVDŰLŐ – AHOL A TERMÉSZET ÉS EMBER TALÁLKOZIK
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- Az egyik Sződi utcai lakó a Zápolya ut-
cai buszmegállókba szeretné padok ki-
helyezését. A kérelemnek van már előz-
ménye, mivel egy alkalommal már neki 
futottunk /a hírlevél 2019-es évfolyamá-
nak a 91. és 92. számában olvasható/. 
Sajnos a páratlanszámozású oldalon a 
keskenyebb járda végett a fedett busz-
megálló mérete is szűkebbre lett szab-
va, ezért azon az oldalon nem várható az 
ülőalkalmatosság kihelyezése. A hölgy-
nek jogos a kérelme, mivel a környéket 
nagy százalékában idős emberek lakják. 
Sok esetben segítség lenne, ha a busz-
ra várva helyet tudnának foglalni. Meg-
keresésemet Keller Anikó aljegyző asz-
szonynak címeztem, melyben elsőként 
a helyszín vizsgálatát, majd lehetőség 
szerint a Zápolya utca párosszámozású 
oldalán található buszmegállóba a pad 
kihelyezésével kértem intézkedését. Pár 
nappal később a városvezetés tájékoz-
tatott, hogy a szemle eredményeként a 
párosoldalon a pad még ebben az év-
ben a kívánt helyre kerül     

- A Klapka-Zalán sarkon eltűnt for-
galombiztonsági tükör kihelyezése fe-
lől érdeklődtem Bottyán Tibor ügyinté-

ző és Tóth Eszter főkertész asszonytól. 
Ígéretet kaptunk a Közüzemi illetékesé-
től, hogy szeptember végéig a tükör ki-
helyezésre kerül. Ígéretüket megtartva 
jelzem Önök felé, hogy 09.18-án a Köz-
üzemi Kft. munkatársai a tükröt kihe-
lyezték. 

-A Batthyány Elemér utca 8. sarok-
ingatlan előtt sokadik alkalommal volt 
szükség, az ismeretlen személyek által 
odahordott lomok elszállítására. A kö-
zel két éve tartó állapot megerősíti a ka-
mera kihelyezésének kérelmét  

- A Klapka-József-Rákóczi út talál-
kozásában lévő épület teljes lezárá-
sa megtörtént, mivel a MÁV munkatár-
sai bedeszkázták az ajtót, ablakokat. Az 
előzőkre azért volt szükség, mert egy 
kevésbé beszámítható asszony gon-
dolt egyet és önkényesen beköltözött. 
Egy bizonyos mennyiségű alkohol elfo-
gyasztása után viszont már hangosko-
dott, majd az úttestre üvegeket dobált 
ki. Az ingatlan lezárása után megnyu-
godtak a kedélyek, ami sajnos csak egy 
rövid ideig tartott. Egy héttel később a 
célszemély újra megjelent, bemászott 
a kerítésen, majd a deszkákat próbálta 
levenni. Nem sikerült, ezért most a sza-
badég alá költözött. És folyt köv., ital, or-
dibálás, szemetelés… A Hivatal illetéke-
sei két alkalommal is kint voltak a hely-
színen, de nem jártak sikerrel. Kérném a 
környék érintett lakóit, de főként azo-

kat a kedves lakókat, akik jelezték a sze-
méllyel kapcsolatos problémát, hogy a 
továbbiakban Dunakeszi Város Rend-
őrkapitánysága felé jelezzék, ha ismét 
megjelenik az ingatlanon   

- A Csatornázási Művek illetékese ígé-
retét megtartva a hó elején a Tábor utca 
5 és 7. előtti 3db szennyvízcsatorna ak-
nafedelét kulccsal zárható, csavarozha-
tó tetőre cseréltette. A munkatársaknak 
ezúton köszönöm intézkedésüket

-Szintén a Tábor utca 5 és 7. határán 
található csatorna fedelének rögzíté-
sét kértem az osztály illetékesétől, mi-
vel a csapadékcsatorna rendszer a város 
kompetenciájába tartozik. Tájékoztat-
tak, hogy a kért munkát megrendelték

- A Klapka utca elején lévő zsákut-
ca fenti, azaz a töltés területén kiégett 
épületet a MÁV lebontotta. A területet 
rendezetlenül hagyták, melynek rend-
be tételét még a közigazgatási szünet 
kezdete előtt több alkalommal kértem. 
Szeptember közepén a MÁV, ha nem is 
olyan mértékben, mint elvártuk, de ren-
dezte a területet

-Az idei esztendőben 6 lakó jelezte a 
fásítás iránti igényét, mely beadványo-
kat Tóth Eszter főkertész asszony asz-
szisztensének adtam át

- A hiányzó utca névtáblák 
pótlásásának száma a körzet ellenőrzé-
se alkalmával hatra emelkedett. Az ille-
tékes felé jeleztem a hiányzó táblák ki-

helyezését, melyben a kivitelezőtől kér-
tem intézkedést. A jó hír mindannyiunk 
számára, hogy városunkban valameny-
nyi utca névtábla és oszlopa le lesz cse-
rélve, melyről elsőként a főkertész asz-
szony tájékoztatott.  Már 2020-ban je-
leztem, hogy a táblák anyaga gyenge 
minőségű, az oszlopok számtalan he-
lyen korrodálódtak, ezért azok cseréje 
szükséges. Az eltelt idő alatt a cserére 
szorult táblák és tartó oszlopok száma 
csak növekedett.     

- A Kossuth köz végében lévő terület, 
valamint az ott kialakított szikkasztókút 
takarítását kértem a Hivatal, valamint a 
Közüzemi illetékesétől  

- A Hunyadi utcában a Rákóczi út ta-
lálkozása előtt található buszmegállót 
jelző tábla és oszlopának elszállítása 
megtörtént – nem működő megálló –, 
mely végett a Rákóczi úti sarokingatlan 
lakója kérte intézkedésemet  

- A körzet ellenőrzése során tapasz-
taltam, hogy a 10 címen már jelzett ká-
tyúzás elmaradt. Sajnos újabb kátyúk, 
úthibák keletkeztek, melyek főként a 
Hunyadi utcában – 10 helyen –, vala-
mint a Hunyadi és Esze Tamás találko-
zásában, a Vasvári Pál utca 15. előtt szo-
rulnak helyreállításra. A kátyúzási mun-
kálatok elvégzése érdekében egy közös 
szemlét tartottunk az osztály illetékesé-
vel, egyben a kátyúk bejelölésre kerül-
tek.

  Hircz Tamás
6. sz. választókörzet 

önkormányzati
képviselője

SZEPTEMBERI INTÉZKEDÉSEK

körzeti 
képviselőink jelentik

Több nagyszerű rendezvény volt 
az elmúlt hetekben, hogy csak 
néhányat említsünk: A hagyomá-
nyos, jól megszervezett Szent Mi-
hály-napi búcsú vagy a Mobilitási 
hét, melynek utolsó napján sokan 
ültünk kerékpárra, hogy végül a 
Katonadobon egy közös bringás 

reggelivel zárjuk a hetet. A VOKE Jó-
zsef Attila Művelődési Központban 
tájékoztattuk a szépkorú lakókat a 
Gondosóra igénylésének lehetősé-
geiről. A Gondosórával kapcsolat-
ban engem is nyugodtan keresse-
nek, a program teljesen ingyenes. 
A regisztrációban szívesen segítek, 
akár telefonon akár házhoz is me-
gyek, ahogy tettem legutóbb egy 
nagyon kedves család esetében a 
Deák Ferenc utcában. Szerencsére 
a körzetben sok szépkorú igényel 
Gondosórát, érdemes! Itt szeret-
ném felhívni a kedves alagiak fi-
gyelmet egy másik ingyenes kezde-

ményezésre, a Dunakeszi LED csere 
programra, több helyen hirdetjük 
(nyomtatott sajtó, online, óriáspla-
kát…stb) Éljenek a lehetőséggel, 
amellett hogy ingyenes, sokat lehet 
megtakarítani és környezetünket is 
jobban megkímélhetjük. 

LEGO-ból is megépítjük a Duna-
keszi Diáknegyed kicsinyített verzi-
óját, melyből az összes Dunakeszi 
iskola, köztük a körzetünkben ta-
lálható Széchenyi István Általános 
Iskola is megkapta saját csomagját. 
Megnyitott a Rapid Bölcsi is, mely 
egyre népszerűbb az anyukák kö-
rében. Örülünk, hogy ezzel a kez-

deményezéssel is tudunk segíteni 
a családoknak. Végre megtörtént, 
amire nagyon sokan vártak Alagon 
is: Dióssi Csaba polgármester és Si-
pos Dávid alpolgármester átadta a 
forgalomnak az új Széchenyi - Kos-
suth körforgalmat! 

A Szent Imre téren új, színes vi-
rágokkal díszítettük fel a 13 éve 
átadott Árpád Fejedelem Emlék-
mű környékét, a szép virágokat új 
csepegtető rendszer fogja táplálni. 
Köszönöm Skripeczky István tanár 
úrnak és Dunakeszi Civilek Baráti 
körének az együttműködést, Nyíri 
Márton alpolgármester úrnak és 
Tóth Eszter főkertész asszonynak a 
szakmai segítségét. Várhatóan ta-
vasszal folytatjuk az emlékmű körü-
li füves rész megújítását. 

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETI LAKOSOK!



Tisztelt Választókerületiek, 
kedves Dunakesziek!
A szeptember hamar elszaladt, sok 
apró dolog is történt a körzetünk-
ben és a városunkban. Véget ért a 
körzetünk és a városunk eddigi leg-
nagyobb rendezvénye a 12. Duna-
keszi Feszt. Péntek estére sikerült az 
ország egyik legnépszerűbb fiatal 
előadóját elhozni a rendezőknek a 
nagyszínpadra. Látogató és néző 
csúcsot döntve ezzel a fesztivál ed-
digi életében. Sajnos kialakultak 
előre nem tervezett problémák is, 
amik miatt minden kedves látoga-
tónktól, és a körzetünkben élőktől 
is a legnagyobb tisztelettel kérünk 
elnézést! Mea culpa, mea maxima 
culpa. A hibákból mindig tanulunk. A 
szombati koncertnapon történt egy 
súlyos esemény, ami bebizonyította, 
hogy a dunakesziek és a fesztivál lá-
togatói számára az emberi élet a leg-
fontosabb bármi másnál. Köszönjük, 
hogy megértették és rendezett mó-
don hagyták el a fesztivál területét 
a rendezvény félbeszakításakor. Itt 
szeretném a legnagyobb tisztelet-
tel megköszönni az életmentésben 

aktívan résztvevőknek, az Országos 
Mentőszolgálat munkatársainak, és a 
rendezőknek az azonnali életmentő 
beavatkozásokat. Az aznap éjszakai 
sikeres életmentő műtét után már 
jobban van a lakótársunk, akinek mi-
előbbi gyógyulást kívánunk!

A nagyobb helyszín adta lehető-
ségek még sokkal színesebb progra-
mokkal is jártak. A VSD családi nap-
jának, a kisszínpadon fellépő német 
nemzetiségi 4.NA osztálynak, a REdit 
Szenior Örömtánc Klubnak, egy ifjú 
bűvésznek és az ÖkoSátornak hatal-
mas sikere volt a kilátogató családok 
között. A nagyon sokféle kiállítói sá-
tor által minden korosztály részére 
biztosították az igényes programo-
kat, és a szórakozást a rendezők. A 
tavalyi hibából tanulva, idén hatal-
mas és változatos volt az étkezési 
lehetőség a helyszínen.A vasárnapi 
napot pedig a nagy generáció egyik 
ikonja, Charlie koncertje koronázta 
meg este. Nagyobb szintre lépett a 
Dunakeszi Programiroda életében a 
fesztivál, nagy szeretettel és tiszte-
lettel gratulálok minden munkatár-
sának és a rendezőknek! Dunakeszi 
valóban értünk épül!

Kundlya Zsófia ismét egy kis 
TikTok videóval mutatja be a hétvége 
hangulatát https://vm.tiktok.com/
ZGJnVHFmw/

Elkészült egy kis utca aszfaltozása 

is. A Závodszky és a Babicz Béla utcát 
összekötő kis köz, a Dr. Osvay utcát 
az ottlakók kérésére a régi beton he-
lyett aszfalt burkolattal fedtük be. Ez 
a kis köz segíti a lakóparkban élő gye-
rekeknek a biztonságosabb eljutását 
a körzetes Szent István Általános Is-
kolába.

A hétvégi fesztivál jelentősen 
megnövelte a gépjármű forgalmat, 
ami miatt ideiglenesen - csak a fesz-
tivál idejére - megnyitottuk az új 
Alagimajori elkerülő utat. Az új út 
által változott a forgalmi rend is. Még 
pár helyen telepíteni kell az új közle-
kedési táblákat, valamint a műszaki 
átvétel várat magára, így nemsokára 
mindenki használhatja az új elkerülő 
utat, ezáltal tehermentesítve a Re-
pülőtéri utat, és a Szent István iskola 
közvetlen környezetét. A körzetünk-
be lévő KisPiacon egy fantasztikus 
kóstolási lehetőség nyílt a vásárlók 
számára. Az őstermelők apró falatok-
kal várták a vásárlókat.

A Fóti úton, a temetőnél lévő üz-
letsornál víz fakadt a földből, egy 
figyelmes lakótársunk, K. Zsuzsan-
na rögtön értesítette a DMRV Zrt-t, 
akinek nagy tisztelettel köszönjük. 
A körzeti Szent István Általános Is-
kolába is megérkezett a DDN LEGO 
makettjének az első készlete. A vá-
rosi iskolás gyerekek közösen fogják 
megépíteni a 130.000 darabból álló 

makettet. Több figyelmes lakótár-
sunk is jelezte, hogy a Babícz Béla 
utca sarkán az utcatáblát tartó osz-
lopot valaki kidöntötte. Az újbóli 
kihelyezését már megkértem a Köz-
üzemi Kft-től. A Klapka utca végében 
a vasúti aluljáróban változás történt. 
A kiépítendő kerékpárút részeként az 
aluljáró szélessége csökkent a gép-
járművek részére. Jelenleg pollerral 
van elválasztva a kerékpárút része, 
ami később, akárcsak a Káposztás-
megyeri aluljáróban, kiemelt beton 
szegéllyel és szalagkorláttal lesz el-
választva.

Jövő év február 17-én pedig ismét 
Böllérverseny lesz a Katonadombon.

Még lehet jelentkezni a II. Dunake-
szi Mindmegeszi versenyre.

A körzetünkben lévő, Fóti úti TES-
CO áruházban megnyílt a MediaMark 
üzlete szeptember 26-án.

Bármilyen kéréssel keressenek bát-
ran az alábbi elérhetőségeimen: 
Telefonon a 06-20-429-1033-as szá-
mon, emailben a dunakeszi.petho@
gmail.com címen. Vagy a közösségi 
médiában a Pethő Krisztián képvise-
lő 8.vk online fogadóóra címen.

Pethő Krisztián
8. számú választókörzet

önkormányzati 
képviselője

TISZTELT VÁLASZTÓKERÜLETEK, KEDVES DUNAKESZIEK!
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körzeti 
képviselőink jelentik

Boldogan tettem kötelességem-
nek eleget, mikor átadtam Nyíri 
Márton környezetvédelemért fe-
lelős alpolgármesterrel egy újabb 
“Tiszta Udvar Rendes Ház” elisme-
rést a Tőkei házaspárnak a Lehel 
utcában. Aki érdemesnek találja 
kertjét, bátran jelezze nekem, se-
gítek pályázni! Sok megoldandó 
feladattal is foglalkoztam az elmúlt 
időben: többen csapadékvíz prob-
lémával kerestek, mindegyik helyé-
re műszaki kollégámmal mentem ki 
és fogok kimenni a jövőben is. Több 
problémás járdát is megnéztem a 
körzetben. Mindegyik ügyben rész-
letes tájékoztatást fogok adni a köz-
eljövőben. 

Gondot okoz a Szilágyi-Bocskai 
utca kereszteződése, ahol több-

ször történik karambol, itt kértem 
a rendőrség és a Lakosságszolgálati 
és Polgármesteri Kabinet segítsé-
gét, hogy csökkenteni lehessen a 
balesetek számát, hamarosan az 
ezzel kapcsolatos fejleményekről is 
beszámolok! Több alagi baba szü-
letett a közelmúltban: Isten hozta 
Borbálát, Patrikot és Dominikot! 
Gratulálok és jó egészséget kívánok 
a kicsinek és szüleiknek! 

Kérdésekkel, észrevételekkel to-
vábbra is keressenek bizalommal!

Juhász Ádám  
Dunakeszi Alag városrész 

alpolgármesteri megbízottja
juhasza@dunakeszi.hu

+36 70 797 9054

ISMÉT ZÖLDFELÜLETTEL BŐVÜLT A VÁROS, EZÚTTAL A BARÁTSÁG ÚTI SZENT 
MIKLÓS GÖRÖGKATOLIKUS ÓVODA ELŐTTI PARKOLÓ TERÜLETE GAZDAGODOTT 
ZÖLD NÖVÉNYZETTEL. 
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Tisztelt Lakótelepi Polgárok!
Több területen is munkálatok zajlot-
tak, zajlanak, s még fognak is az ősz-
szel, mint ezt Önök is tapasztalhatták. 
Az Aradi Vértanúk terénél már szépen 
alakul a tér, a növények kihelyezé-
se is megtörtént! Sajnos nem kívána-
tos esemény is történt, amikor a fris-
sen ültetett vérborbolyákat ellopták! 
Bízom benne, hogy tavasztól már egy 
megszépült és virágzó, zöld térben 
gyönyörködhetnek az arra járók, s az 
üzletsor megújult járdájával és a kibő-
vített parkolókkal, a város egy újabb 
szép területtel gazdagodik!

A hővezeték kiépítés is hamarosan 
befejeződik, még a Garas utca Barát-
ság 45. közti részen folynak munkála-
tok. Jó hír, hogy sikerült elérni a Nap 
utcai útburkolat egységes javítását, a 
kivitelező a teljes útburkolatot rend-
be fogja hozni!

Több helyen is folynak közműépí-

tések a körzetben, melyeket a szol-
gáltató cégek végeznek! Oda fogok 
figyelni, és erre kaptam ígéretet a Hi-
vataltól is, hogy a gödrök, munkate-
rületek teljesen használható módon 
legyenek visszaállítva, ez vonatkozik 
az Iskola utcai járdákra, Krajcár és Tal-
lér utcát érintő munkákra, és a Barát-
ság úti tízemeletesek környékére is!

Nagyon nagy örömmel tapaszta-
lom, hogy az új civil kezdeményezés, 
melyet Barátságos Kőrösi Forgatag-
ként ismerhettünk meg, havi rend-
szerességgel megrendezésre kerül, 
s egyre többen látogatják, érdeklőd-
nek iránta! Magam is boldogan ve-
szek részt rajta, amikor tudok, s sok 
gyermeknek szereznek örömet a Du-
nakeszi Matricák, melyeket a helyszí-
nen tudnak megvenni vagy cserélget-
ni a kis gyűjtők!

Dolgozom azon, hogy a lakótelep 
még nagyobb figyelmet kapjon, s a 
város vezetésével már egyeztettem 
arról, hogy szükség lenne egy lakóte-
lepi „biztosra”, aki az itt élők speciális 
igényeit, lehetőségeit ismeri, és segí-
ti a képviselői munkámat és a Polgár-
mesteri Hivatallal együttműködve, 
közös, összehangolt, s eredményes 

hátteret biztosít számunkra! 
Türelmüket és megértésüket ké-

rem a még hátralévő felújítások, épí-
tések miatt, de sok apró és nagyobb 
javítás, fejlesztés szükséges még kör-
zetünkben.

Nagyon sok virág került kihelyezés-
re az egész városban, rengeteg új fát 
is ültettünk, ültetünk, s a játszótereink 
is épülnek, szépülnek. A Barátság út 
Garas utca közti hamarosan Csicsergő 
Játszótér névtáblát is kap majd, sze-
retném, ha az Iskola utcai játszótérnek 
is lenne egy kedves neve, ezért erre is 
indítok majd egy névadó szavazást a 
Facebookon, de ezúton is kérek min-
denkit, ha van jó ötlete, küldje el szá-
momra!

Továbbra is vigyázzunk a gyerekek-
re a közlekedésben, mert sajnos sok-
szor figyelmetlenül vagy akár sza-
bálytalanul is játszanak, rollereznek, 
kerékpároznak az utakon, járdákon! 
Mi felnőttek figyeljünk még fokozot-
tabban! A zebrákon is csak akkor van 
elsőbbsége a kerékpárral, rollerrel ér-
kezőnek, ha leszáll a járműről! 

Megindult a Diáknegyed lego ma-
kettjének építése is, nagyon büszke 
vagyok rá, hogy innen is van csapat 

mely ebben részt vesz!
Tiszteljenek meg továbbra is bizal-

mukkal, véleményükkel, s tegyük kö-
zösen még élhetőbbé szebbé e város-
részt!

Várom továbbá azon szülők, 
anyukák-apukák-nagymamák és 
nagypapák jelentkezését, akik a Ba-
rátság 35. előtti játszóteret szeretik és 
használják, mert a nyár végén, amikor 
a Csicsergő Játszótér nevet hivatalo-
san is felavatjuk, szeretnék egy kis kö-
zös ünneplést szervezni velük! Aki se-
gítene benne, örömmel veszem a je-
lentkezését, együttműködését!

Természetesen továbbra is várom 
a jelzéseiket, olyan ügyekben, me-
lyek szebbé-jobbá tehetik a Lakó-
telep Szívének életét! E-mailben a 
Seltenreich.j@dunakeszi.hu címen, 
telefonon a 0627 542-805 számon, le-
vélben a Garas utca 4. szám alatt, s ter-
mészetesen személyesen is!

Facebookon a Seltenreich József 
képviselői oldalamon és a Lakótelep 
Szíve csoportban is!

Seltenreich József
4. számú választókörzet

önkormányzati
képviselője

TISZTELT LAKÓTELEP SZÍVÉBEN ÉLŐK!

Megújul az étkező a Bárdos Iskolában
A Bárdos Lajos Általános iskola étkezőjébe a teszt-
időszak lezárultával megérkeztek az új étkező garni-
túrák, melyeket a tanulók már használatba is vettek. 
Dióssi Csaba polgármesterrel egyeztetve az étterem 
padlóburkolata is megújul az előttünk álló évben.

Parkoló kialakítások
A körzetben a már korábban több helyen elkészült 
parkolók mellett megkezdődött a zöldfelület meg-
újítása füvesítéssel, faültetéssel, hiszen nincs fejlesz-
tés zöldterület fejlesztés nélkül.

Közlekedésfejlesztés az SZTK-nál
Nagyon fontos beruházás közepénél tartunk. A kivi-
telezés I. ütemében a Fő út és a Dr. Cseresznyés Ernő 
utca kereszteződésében (SZTK sarok) átalakításra ke-
rül a csomópont. Balra kanyarodó sáv is segíti majd 
a közlekedést. II. ütemben a Dr. Cseresznyés Ernő u.- 
Szent István utca kereszteződésben körforgalmat ala-

kítunk ki. A részletekről folyamatosan tájékoztatom a 
lakosságot facebook oldalamon, érdemes követni az 
oldalt: www.facebook.com/szabojozsefkepviselo. A 
kivitelezővel történő folyamatos egyeztetéssel bizto-
sítjuk, hogy a lehető legkevesebb lezárás mellett tör-
ténjen a munkavégzés – természetesen azonban a 
biztonság az első! Köszönöm türelmüket.

Körzetünkben épül a város egyik leghosszabb 
járdája
Jó ütemben halad a Fő úti járda építése. A Dunake-
szi Diáknegyed távhővezetékének Fő úti szakasza el-
készült. Önkormányzati megbízásból a kivitelező a 
távhővezeték által nem érintett járdaszakaszon kívüli 
részeket már elkészítette. A vezeték feletti szakasz is a 
napokban elkészül. Ezáltal Önkormányzati forrásból 
a Magyarság sportpályától egészen a Béke útig, azaz 
a Jézus Szíve-templomig összefüggő járdafelület újul 
meg. Az ősz beköszöntével ezen a hosszú járdaszaka-
szon is megkezdődött a zöldfelület megújítása, több 
ezer fát és cserjét ültetünk el a járda mentén. 

Szent Mihály nap
Köszönöm, hogy ennyien jöttek el a Szent Mihály-
napra. Az előző évekhez hasonlóan idén is sikeres és 
népszerű volt a rendezvény. Én magam a Hagyomá-

nyok sátrában mutattam be az érdeklődőknek a sző-
lő préselés rejtelmeit, lehetett mustot kóstolni. Sok is-
merőssel találkoztam, de annak még jobban örültem, 
hogy sok új érdeklődőnk volt.

Gondosóra program
Regisztrációval segítem a körzetünkben élők 
Gondosóra programban való részvételét. A 
Gondosórát minden 65. életévét betöltött lakótár-
sunk igényelheti. A regisztrációk már folyamatban 
vannak. Biztatom az érintetteket, hogy éljenek a le-
hetőséggel. Aki szeretne csatlakozni, kérem, jelezze 
felém e-mailen, vagy telefonon. Segítek az igénylés-
ben és a regisztrációban.

Megtalálnak  az interneten is
Arra bíztatom Önöket, hogy keressék fel oldala-
mat a Facebookon is, ahol folyamatos, naprakész 
információkkal igyekszem szolgálni az egész vá-
rost és a körzetet érintő ügyekről. www.facebook/
szabojozsefkepviselo 
Észrevételeiket, javaslataikat továbbra is várom az 
alábbi elérhetőségeken: 
Email: joszabo61@gmail.com 
Levelezési cím: 2120 Dunakeszi, Fő út 25.

 Szabó József 
3. számú választókörzet képviselője

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!
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MINDENSZENTEK ÉS HALOTTAK NAPJA MINDEN ÉVBEN NAGYON FONTOS ESEMÉNY. 
ILYENKOR ÚTRA KELNEK A CSALÁDOK, HOGY ELHUNYT SZERETTEIK SÍRHELYÉNÉL TEGYÉK 
TISZTELETÜKET. A DUNAKESZI KÖZÜZEMI NONPROFIT KFT. PEDIG FELKÉSZÍTI ERRE A 
NÉHÁNY NAPRA A TEMETŐT ÉS KÖRNYÉKÉT, A NYITVATARTÁSI IDŐT MEGHOSSZABBÍTJA ÉS A 
BUSZJÁRATOT IS SŰRÍTI AZ ÜNNEPI HÉTVÉGÉN.

AZ ARADI VÉRTANÚKAT A SZABADSÁGHARC 
BUKÁSA UTÁN, 1849. OKTÓBER 6-ÁN 
VÉGEZTÉK KI, A BÉCSI FORRADALOM ÉS 
THEODOR BAILLET VON LATOUR CSÁSZÁRI 
HADÜGYMINISZTER MEGGYILKOLÁSÁNAK 
ELSŐ ÉVFORDULÓJÁN. BÁR AZ ARADON 
KIVÉGZETT HONVÉDTISZTEK SZÁMA 
TIZENHAT, A NEMZETI EMLÉKEZET MÉGIS 
ELSŐSORBAN AZ EZEN A NAPON KIVÉGZETT 
TIZENHÁROM TISZTET TARTJA SZÁMON:

Dunakeszi Város Önkormány-
zata a napokban kezdi a vi-
rágágyások téliesítését, a hi-

degtűrő virágok kiültetését. Tóth Esz-
ter, Dunakeszi főkertésze lapunknak 
elmondta, az egynyári virágokat már 
korábban elkezdték kiszedegetni a 
köztéri ágyásokból, hogy előkészíthes-
sék a földet az árvácskáknak, díszká-
posztáknak, krizantémoknak és han-
gáknak. „Azért kezdtük korán a növé-
nyek átrendezését, mert polgármester 
úr kifejezett kérése volt, hogy a halot-
tak napi hétvégére már szép legyen a 
város, ne maradjanak üres virágágyá-
sok” - magyarázta a főkertész.

A temetőn belül is terveznek szépí-
tést, fejlesztést. Dióssi Csaba polgár-
mester elárulta, a ravatalozó felújítá-
sára korábban elnyert pályázat hama-
rosan révbe ér, jelenleg folyik a közbe-
szerzési eljárás. Ennek lezárultával új 
külsőt és belsőt kap a ravatalozó, cse-
rélik a nyílászárókat és az energetikai 
rekonstrukció sem marad el.

A Dunakeszi Köztemető a korábbi 
évekhez hasonlóan október 30-tól két 
héten át (november 12-ig) 07.00-20.00 
óra között várja a látogatókat minden 
nap. November 16. után visszaáll a 
már megszokott rend, 08.00-17.00 órá-
ig látogatható a temető.

A nyitvatartás mellett a megközelít-
hetőséget is könnyíti az Önkormány-
zat, a főbejáraton kívül az Alagliget 
lakópark felől is megnyitja novem-
ber 1-jén a temetőt, így a hátsó útról 
(Brunszvik utca) is bejuthatunk a te-

rületre. A fenntartó azt kéri, aki in-
nen közelíti meg a sírkertet, vegye fi-
gyelembe, hogy ez a bejárat nem aka-
dálymentes. Időközben megépült az 
Alagligeti elkerülő út, de az Óalagi Te-
mető ettől még zavartalanul látogat-
ható. Az Önkormányzat ezúttal is azt 
tervezi, mint a XII. Dunakeszi Feszt 
ideje alatt, hogy a várható nagy autós 
forgalom miatt november 1-jén átme-
netileg újra megnyitja a még átadás 
előtt álló Alagligeti elkerülő utat. In-
nen lehajtva érhető el az Óalagi Teme-
tő új parkolója, ahonnan két gyalogos 
kaput is nyitott a fenntartó.

Autóval a temetőbe a kegyeleti hely-
színek nyugalmának biztosítása érde-
kében és a megnövekedett látogatói 
számok miatt csak korlátozottan en-
gedik be a fenntartók a látogatókat. Ez 
a lehetőség elsősorban a mozgáskorlá-
tozottak és az idősek számára lesz biz-
tosított. A korlátozott gépjárműbehaj-
tás október 28-29., november 1-jén és 
november első hétvégéjén érvényes. Ez 
5 nap alatt a biztonságos temetőlátoga-
tás és a forgalom zavartalan haladása 
érdekében a sírkertben és a környéken 
közterületfelügyelők és polgárőrök tel-
jesítenek szolgálatot.

November 1-jén a szombati menet-
rend lesz érvényben, az 5-ös járat reg-
gel 06.10-től 20.10-ig jár, 07.10-től fél-
óránkénti sűrűséggel indul a Dunake-
szi Vasútállomás végállomásról.

Szeredi Helga
Fotó: KesziPress

Dessewffy Arisztid, Kiss Ernő, 
Schweidel József, Pöltenberg 
Ernő, Török Ignác, Láhner 

György, Knézićh Károly, Nagysándor 
József, Leiningen-Westerburg Károly, 
Aulich Lajos, Damjanich János, Vé-
csey Károly tábornokok és Lázár Vil-
mos ezredes, valamint Batthyány La-
jos miniszterelnök halálának napja a 
forradalom és szabadságharc leverésé-
nek szimbóluma lett.

Dunakeszin is minden évben meg-
emlékezünk az aradi vértanúkról, 
akik hősies helytállása előtt tisztelegve 
a város kiemelt helyén lévő Aradi Vér-
tanúk tere őrzi emléküket, ahol erdélyi 
testvérvárosunk, a székelykeresztúri 
Demeter István  szobrászművész al-
kotása emlékezteti az utókort az 1848-
49-es forradalom és szabadságharc 
hőseire, az Aradon kivégzett honvéd-
tisztekre.

A megújuló, megszépülő Aradi Vér-
tanúk terével együtt megújul a szobor 
is, amely a terület átadása után újra lá-
togatható lesz.

Az Aradi Vértanúk terének felújítási 
munkái miatt a város iskolái és az ön-
kormányzat lapunk nyomdába adásá-
val egy időben a József Attila Művelő-
dési Központban emlékezik meg a ti-
zenhárom kivégzett tisztről. 

Így készül a halottak napi 
hétvégére Dunakeszi

Október 6.  
az aradi vértanúk 

emléknapja



16 Dunakeszi Polgár

A LED FÉNYFORRÁSOK HASZNÁLATA JELENTŐS CSÖKKENÉST JELENT A 
VILLANYSZÁMLÁBAN, ÉS AKÁR 10 ÉVES ÉLETTARTAMÁNAK KÖSZÖNHETŐEN 
HASZNÁLÓJA SOKKAL KEVESEBB HULLADÉKOT TERMEL. UGYANAKKORA 
MEGVILÁGÍTÁS ELÉRÉSÉHEZ EGY LED-NEK AKÁR 80-85 SZÁZALÉKKAL KEVESEBB 
ENERGIA IS ELÉG EGY ÉGŐSZÁLAS ÉGŐHÖZ KÉPEST.

egy átlagos magyar háztartásban 20 db izzó található, 
mely a teljes villanyköltség közel 1/3-át jelenti, akár éves szin-
ten 70.000 Ft* megtakarítás is elérhető. A ledcsere.hu oldalon 

található kalkulátor segítségével néhány kattintással kiszámolható, 
éves szinten milyen megtakarítást eredményez, ha korszerű izzók-
kal világít az Ön otthonában.

Hogyan lehet csatlakozni a programhoz?
A ledcsere.hu oldalon a „Jelentkezés”-re kattintva néhány perc alatt 
regisztrálhat bárki, akinek a nevén van a villanyszámla. Néhány 
adat kitöltését, illetve dokumentum feltöltését követően a rendszer 
az éves áramfogyasztás, valamint az otthonában talál ható izzók 
száma és használati ideje alapján kiszámolja, hogy az adott háztar-
tás hány ingyenes LED-re jogosult.
*  A ledcsere.hu oldalon található kalkulátor segítségével kiszámolhatja, hogy ház-

tartása mekkora energiát takaríthat meg, amennyiben valamennyi égőszálas izzó-
ját LED fényforrásokra cseréli.

FONTOS! A regisztráció utolsó oldalán átvételi helyként Duna-
keszit jelölje be!

A jelentkezéseket a CYEB munkatársai ellenőrzik, így ez igénybe 
vehet néhány munkana pot. A regisztráció akkor válik véglegessé, 
ha a jelentkezést visszaigazoló e-mailben található linkkel jelentke-
zési szándékát megerősíti. 

Dunakeszi Polgármesteri Hivatala segít Önnek 
Amennyiben szüksége van segítségre a regisztrációban, személye-
sen vagy telefonon keresse Dunakeszi Polgármesteri Hivatalának 
Ügyfélszolgálatát. Munkatársaink szívesen segítenek Önnek.
Telefon: 06 27 542 800
E-mail: ugyfelszolgalat@dunakeszi.hu

A led izzók átvétele Dunakeszi Polgármesteri Hivatal Ügyfélszol-
gálatán történik, mely várhatóan 2024. februárban tud megvaló-
sulni (az adatfeldolgozás, izzórendelés, leszállítás, komissiózás idő-
igényes munkafolyamatai miatt). 

A programba regisztrálni 2023. október 1 – 31. lehet  
a www.ledcsere.hu oldalon.

Éljen a lehetőséggel, jusson ingyen izzókhoz, csökkentse a vil-
lanyszámláját és tegyen azért, hogy kevésbé terhelje a környe-
zetet!

INGYENES lakossági LED-csereprogram Dunakeszi 
Város Önkormányzata és a CYEB jóvoltából
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„A VIRÁGOK OLYANOK, MINT A BARÁTOK; SZÍNT VISZNEK A VILÁGODBA.” EZ AZ ISMERETLEN 
SZERZŐTŐL SZÁRMAZÓ IDÉZET NAGYON JÓL JELKÉPEZI, HOGY MIT IS JELENTENEK A 
KÖRNYEZETÜNKBEN LÉVŐ VIRÁGOK. ÁM MONDHATJUK ÚGY IS, HOGY HARMÓNIÁT VISZNEK A 
VILÁGUNKBA A RENDEZETT HÁZAK, A KÖRÜLÖTTÜK LÉVŐ, SZÉPEN GONDOZOTT KERTEK.

A ragyogó napfényes szeptember 
végén látogattunk el Nyíri Már-
ton alpolgármesterrel és Juhász 

Ádám, Dunakeszi Alag városrész alpol-
gármesteri megbízottjával Tőkei Gás-
pár és felesége portájára, hogy átad-
ják a „Tiszta udvar, rendes ház” elisme-
rő oklevelet és táblát. Mint megtudtuk 
a kertgondozás a háziasszony, Piroska 
feladata, aki elárulta, hogy két kedvenc 
virága van: a rózsa és az orchidea. 

A házaspár vidéken töltötte gyer-
mekkorát - tudtuk meg -, a férj szat-
mári, a feleség Hajdú-Bihar vármegyei, 
Kabáról származik. Évtizedek óta él-
nek Dunakeszin, mindketten a Jármű-
javítóban dolgoztak, illetve a művezető 
férj még mai is ott keresi a kenyerét. Pi-
roska már a boldog nyugdíjas éveit élve-
zi, gondozza, ápolja a Lehel utcai házuk 
kertjét, melynek egykori tulajdonosát, a 
nagynénit éveken át ápoltak.

„Nekünk vidéken nagy kertünk, föl-
dünk, udvarunk volt, jószágokkal, ren-
geteg virággal, édesanyám mindenfé-
le virágot ültetett. Amikor ide tudtunk 
jönni, minden vágyam az volt, hogy 
egyszerű, szép és a régi virágokkal ül-
tessem be a kertet, ahol méhecskék, lep-
kék szállnak a mi gyönyörűségünkre. 
A kedvencem a rózsa és az orchidea, de 
vannak haszon- és a kultúrnövények is. 
Egyébként minden virágot szeretek, fő-
leg a mocsári hibiszkuszt, ami május-
június eleje óta folyamatosan ontja a vi-
rágot” - mondja Piroska, aki még hoz-
záteszi: nem szereti a tujákat és a telje-
sen befüvesített kertet.

„A ’Tiszta udvar, rendes ház’ és a 
’Zöld balkon’ pályázat igen népszerű a 
lakosság körében, már több száz fölött 
van a pályázók száma. Idén már közel 
a huszadik elismerésnek az átadásánál 
tartunk. Ezen a gyönyörű őszi napon 
a Tőkei család kertjében vagyunk, egy 
nagyon-nagyon hangulatos, kedves kis 
kertben. Úgy döntöttünk, hogy min-
denképpen megérdemli a család az el-
ismerő táblát – mondja Nyíri Márton 
alpolgármester, aki Juhász Ádámmal 
együtt érkezett az átadó ceremóniára, 
aki szinte minden ingatlantulajdonos-
sal napi kapcsolatot ápol. 

Egy kicsit visszatekintve a múltba 
az alpolgármester beszélt arról, hogy 

az elismerést először a régi rendszer-
hez kötötték az emberek, ezért kriti-
kát is kaptak. Ám úgy gondolták érde-
mes elismerni azoknak az embereknek 
a munkáját, akik ily módon, a rende-
zett portával és virágos zöld kerttel já-
rulnak hozzá a városképhez. Végül az 
idő igazolta, hogy jó döntést hoztak. 
Nyíri Márton beszélt arról is, hogy sok 
esetben a szomszédok biztatják egy-
mást, vagy ők adják be a szomszéd he-
lyett a pályázatot. Néha olyan kérést is 
kapnak, hogy egy-egy jeles eseményen, 
névnapon, vagy születésnapon történ-
jen az átadás.

A pályázat feltételei között szerepel 
elsősorban a tiszta, rendes, gondozott, 
virágos kert, másodsorban a ház hom-
lokzata, illetve a ház utcafront felőli ré-
sze, hogy ne rombolja a városképet. Fel-
tétel az is, hogy a pályázó részt vegyen 
szelektív gyűjtésben. 

„Szerencsére azt kell, hogy mondjam, 
hogy a dunakesziek fogékonyak erre. 
Úgyhogy a szelektív hulladékgyűjtés is 
az egyik feltétele a tiszta udvar rendes 
ház tábla odaítélésének. Ám meg kell 
említenem, hogy egy kedves lakótele-
pi lakótársunk, amikor olvasta a városi 
újságban, a „Tiszta udvar, rendes ház” 
akciót, jelentkezett, hogy miért nincs 
ilyen verseny a lakótelepre? Először azt 
mondtuk, hogy azért, mert a lakótele-
pen nem nagyon vannak kertek. – Na, 
jó – mondta -, de vannak nagyon szép 
balkonok, nagyon szép erkélyek. Az-
tán tapasztaltuk, hogy vannak olyan la-
kótársaink, akik az erkélyen szinte egy 
kis kertet hoznak létre, de láttunk már 
gyönyörű fűszeres kertet lakótelepi er-
kélyen. Ezért létrehoztuk a „Zöld Bal-
kon” elismerést is, amit azok kaphat-
nak meg, akik zöldített, virágosított, 
kertészetileg rendezett erkélyt és bal-
kont tartanak fenn, így a lakótelepiek 
sem maradnak ki a versenyből” – emel-
te ki Nyíri Márton – aki végül felhív-
ta a figyelmet arra, hogy a versenyre vi-
szonylag egyszerűen lehet jelentkezni a 
város honlapján. Ha a keresőbe beírják 
„Tiszta udvar, rendes ház”, megtalálják 
a tájékoztatót és letölthetik a pályázati 
adatlapot is.

B. Szentmártoni
Fotó: filmkovacs.hu

„Tiszta udvar, rendes ház” 
elismerés a Tőkei családnak
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Nyíri Márton 
és Szabó József

TÓTH ESZTER VÁROSI FŐKERTÉSZ EGY ÉVES GARANCIÁLIS 
BEJÁRÁSON SZEMREVÉTELEZTE A MEGÚJULT KERTBE TELEPÍTETT 
ÉVELŐ NÖVÉNYEKET, MELYEK POMPÁJUKBAN VIRÁGOZNAK AZ ŐSZI 
HETEKBEN IS. 

AZ ÖNKORMÁNYZAT TOVÁBB KÍVÁNJA 
BŐVÍTENI A ZÖLD DUNAKESZI PROGRAMOT, 
EZÉRT LAKOSSÁGI IGÉNY ESETÉN 
ELINDÍTJA AZ ESŐVÍZGYŰJTŐ TARTÁLYOK 
TÁMOGATÁSÁT A VÁROSBAN. SZABÓ 
JÓZSEF, A 3. SZ. KÖRZET ÖNKORMÁNYZATI 
KÉPVISELŐJE VETETTE FEL, HOGY A 
KERTVÁROSI ÖVEZETBEN SZÜKSÉG LENNE 
EGY ILYEN JELLEGŰ ÖNKORMÁNYZATI 
TÁMOGATÁSI RENDSZERRE. DIÓSSI 
CSABA POLGÁRMESTER IS A TÁMOGATJA 
A KEZDEMÉNYEZÉST, ÉS AMENNYIBEN A 
KÖRZETBEN SIKERES LESZ AZ AKCIÓ, NYÍRI 
MÁRTON KÖRNYEZETVÉDELEMÉRT FELELŐS 
ALPOLGÁRMESTER SZERETNÉ A PROGRAMOT 
KITERJESZTENI AZ EGÉSZ VÁROSRA. 
A RÉSZLETEKRŐL A KÉPVISELŐT ÉS AZ 
ALPOLGÁRMESTERT KÉRDEZTÜK.

Nyíri Márton alpolgármester el-
mondta, hogy a szélsőségesen 
aszályos és a zivataros időjá-

rás váltakozása egyaránt kedvezőtlen a 
növények számára. A probléma enyhí-
tésére megoldást jelent a lehullott csa-
padék gyűjtése, amelyet felhasználha-
tunk kertünk öntözésére. Ehhez leg-
alkalmasabb egy esővízgyűjtő tartály 
telepítése, amely egy igazán zöld meg-
oldás. „Szabó József képviselő ötlete 
volt, hogy indítsunk el egy próba prog-
ramot. Nála a legjobb kezekben van a 
feladat. Kidolgozta a részleteket, meg-
szervezte az igénylés és a szállítás me-
netét, most már a lakosságon van a 
sor” – nyilatkozta az alpolgármester.

Szabó József képviselő elmondta, 
hogy a tartályok mérete miatt a leg-
nagyobb problémának azt érzi, hogy 
kevesen tudják megoldani a házhoz-
szállítást. Ebben is segítséget nyújt az 
önkormányzat. Emellett, ha megfele-
lő számú igény érkezik, akkor a város 
nyomott áron tudja ezeket beszerezni. 
„Sőt, Dióssi Csaba polgármester úr-
ral egyeztetve az önkormányzat támo-
gatás formájában is részt vállal a költ-
ségekben (15.000 forint), így valóban 
egy nagyon kedvezményes összegért 
tudnak a lakosok hozzájutni ezekhez 
a szetthez. Ugyanis egy dolog a tar-
tály, de mi az ehhez szükséges csapot 
és egyéb alkatrészeket is biztosítjuk” – 
részletezte Szabó József képviselő.

Mit tudnak ezeket a tartályok?
Tartós, időjárásálló műanyagból ké-
szülnek, talapzatuk a súly hordozásán 

túl lehetővé teszi, hogy a tartály csapja 
alá tudjunk helyezni egy vödröt vagy 
locsolókannát. A csap segítségével ki-
nyerhetjük a vizet a tartályból. A víz 
tisztán tarthatóságát, az algamentes-
séget, és a szúnyoglárvák megtelepe-
désének megakadályozását, a levegő-
től és fénytől való elzárását pedig egy 
tető biztosítja.

A program keretében 3 féle tartály-
ra lehet jelentkezni. Ezek tartal-
mazzák a tartályt, az ereszcsator-
na vízgyűjtőszettjét és a hozzátartozó 
csapot is. A csomagárak az alábbiak:
1.  Maze 240 l: önkormányzati kedvez-

ménnyel 17.167Ft
2.  Raincan 210 l: önkormányzati ked-

vezménnyel 10.818Ft
3.  AquaCan Baby 210 l: önkormányza-

ti kedvezménnyel 25.791Ft

Mi az igénylés menete?
Megfelelő számú lakossági igény ese-
tén indítjuk el az önkormányzati 
programot, ezért egy előzetes felmé-
rést tartok. Amennyiben valaki a kör-
zetemben él, és szeretne ilyen tartályt, 
kérem, hogy jelentkezzen az alábbi 
e-mail címen: 
esovizgyujtes@dunakeszi.hu 

A jelentkezés elkötelezettséggel még 
nem jár. A jelentkezésnél szükséges 
megadni nevet, címet, telefonszámot 
és e-mail címét, hogy a további infor-
mációkról értesíthessem a jelentkezőt.

A környezettudatosság, a felelős 
vízgazdálkodás mindnyájunk közös 
ügye, tegyünk érte!

 Egy éve újult meg a Zeneiskola 

ESŐVÍZGYŰJTŐ TARTÁLYOKAT 
igényelhet az önkormányzattól
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MI A NORCOLOR, AZ ÉPÍTŐANYAG KERESKEDELEMBEN TEVÉKENYKEDŐ CSALÁDI VÁLLALKOZÁSKÉNT MŰKÖDÜNK, TÖBB, MINT 20 ÉVE. NEM CSAK EGY 
ÉPÍTŐANYAG ÁRUHÁZ VAGYUNK, HANEM BARKÁCS- ÉS SZERSZÁMBOLT IS, MINDEZ KÖZEL 300 M2-ES SZANITER ÉS CSEMPE SZALONNAL KIEGÉSZÍTVE, 
HIHETETLEN NAGY VÁLASZTÉKKAL, JÓFEJ, KEDVES KOLLÉGÁKKAL.

Üzletünket Fóton találja meg a 
vásárlóközönség, de az online 
térben is fent vagyunk (www.

norcolor.hu; www.szanitercsempe.hu 
), ahol webshopon keresztül le tud-
ják adni rendelésüket, tájékozódhat-
nak, vagy kérhetnek árajánlatot mun-
katársainktól.

A tulajdonosi hozzáállásunk és el-
képzelésünk szerint a kereskedelem 
több annál, mint egyszerű árú-pénz 
cserebere, és éppen ezért amit ma tu-
dunk nyújtani, az jóval komplexebb 
és hiánypótlóbb, mint amit nagy álta-
lánosságban kiskereskedelemnek hí-
vunk.

Mit is értünk ezalatt?
Gyakran találkozhatunk azzal a 

problémával, hogy ha valaki az ottho-
nában szeretne egy felújítást elvégezni 
látható és láthatatlan falak között ta-
lálja magát. Nem tudja merre is indul-

jon, tapasztalat és szakmai tudás nél-
kül hogyan álljon neki a feladatnak.

A Norcolorban mi segítünk össze-
párosítani a vásárlói igényeket, segí-
tünk a tervezésben, az anyagválasz-
tásban, a vásárlásban és a kivitele-
zésben is. Ezért sem mondható ránk, 
hogy egy tipikus építőanyag, barkács- 
és szerszámáruház vagyunk. Nagy 
hangsúlyt fektetünk a szolgáltatá-
si részre is, így a vásárlók számára 
szakszerű és teljeskörű kiszolgálást is 
nyújtunk.

Új szolgáltatási területeink a 
„Kulcsrakész fürdőszoba” és a 
„Kulcsrakész hőszigetelés”, amelyek 
keretén belül az ingyenes helyszí-
ni felmérés mellett nem csak a terve-
zést és az anyagot adjuk, hanem a ki-
vitelezést is, amit szakértő, referenci-
ával rendelkező kivitelező csapataink 
nyújtanak. Így egyhelyről, egykézben 

koncentrálódva oldjuk meg a vevőink 
számára a feladatot, akik ezzel a meg-
oldással időt-, pénzt- és energiát taka-
rítanak meg. Ha pedig csak jó, meg-
bízható szakembert keres valaki, ab-
ban is tudunk segíteni.

Mindezek mellett nagy hangsúlyt 
fektetünk arra is, hogy a közösségért 
tegyünk, építsük, szépítsük és tovább-
fejlesszük a környezetünket. Ezért 
hoztuk létre a „Veled szépítünk” prog-
ramot, amely során számos iskolai 
megmozdulást (kerítésépítés, sport-
versenyek támogatása), közösségi ren-
dezvényt (futóversenyek, főzőverse-
nyek, csapatépítők) városszépítési fel-
adatokat (mese járdafestés) támoga-
tunk jelenlétünkkel és anyagilag.

Büszkék vagyunk arra, hogy na-
gyon sok olyan visszatérő vásárlónk 
van, akiknek nemcsak az ár fontos, 
hanem a kiszolgálás minősége, a jó 
hangulat és az attraktív, igényes kör-
nyezet is. Aki még nem volt nálunk, 
jöjjön, látogasson el hozzánk, garan-
táltan nem fog csalódni. 

www.norcolor.hu
www.szanitercsempe.hu

NORCOLOR – több, mint 
egy építőanyag áruház
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A nyugdíjasklub két 
vezéregyénisége

1991 ÓTA MINDEN HÓNAP OKTÓBER ELSEJÉN 
ÜNNEPLIK AZ IDŐSEK VILÁGNAPJÁT, 
MELYET A DUNAKESZI NYUGDÍJAS 
KIRÁNDULÓKLUB 2023. OKTÓBER 4-ÉN 
EGY GÁLAMŰSORRAL ÉS AZ AZT KÖVETŐ 
SENIOR PARTIVAL TETT EMLÉKEZETESSÉ 
TAGTÁRSAI SZÁMÁRA. A JELES NAPON A 
KLUBTAGOKAT KÖSZÖNTÖTTE DIÓSSI CSABA 
POLGÁRMESTER IS. 

A VOKE József Attila Művelő-
dési Központ színháztermé-
ben terített asztalok várták a 

több, mint százötven résztvevőt, akik 
saját készítésű süteményekkel, gyü-
mölcsökkel, italokkal telítették meg a 
hosszú asztalsorokat. Lendületük, vi-
dámságuk jókedvvel töltötte meg a ha-
talmas termet. 

A rendezvény egy rövid bejátszás-
sal, majd Zupka Sándor klubveze-
tő köszöntőjével kezdődött: „Alko-
nyunk felé közeledve, köszönettel tar-
tozunk elődeinknek. Ők alapozták 
meg számunkra az előttünk álló éve-
ket. Mi a sok szépet és értékeset a leg-
jobb szándékunk szerint tovább is ad-
juk gyermekeink és unokáink részé-
re…Gyorsan haladó napjainkat gon-
dokkal, időnként már fájdalmakkal 
éljük, de azért az örömök megtalál-
nak minket, ott vannak mindig az éle-
tünkben. Javaslom, töltsük meg éle-
tünket tartalommal… Azt kívánom 
mindannyiunknak, hogy hétköznap-
jainkat derűsen, vidámsággal telítve, 

Öreg nyár - nem vén nyár
békességgel, egymás iránti szeretettel, 
tisztelettel élhessük meg!”

A rendezvényen jelen volt Dióssi 
Csaba, polgármester is, aki nagy szere-
tettel köszöntötte a résztvevőket. Meg-
hatóan öntötte szavakba mindazon ér-
zéseit, melyet a bevezető videó mon-
danivalója jelent számára, miszerint 
egy kisgyermekkel mindig türelmesek 
vagyunk, akkor is, ha többször kérde-
zik ugyanazt, de ha mindezt idős szü-
leink teszik, dühösek és türelmetle-
nek leszünk. „Próbáltam visszagon-
dolni, voltam-e ilyen türelmetlen, s 
ha önvizsgálatot tartok, el kell mond-
jam, hogy tényleg nincs mindig any-
nyi időm, amit együtt kéne töltenünk, 
úgyhogy engem most különösen meg-
hatott ez a történet.”  „Ez a nap, a tisz-
teletről szól. Az időseket tisztelni kell, 
én ezt tanultam kiskoromban. Mond-
ták a szüleim, nagyszüleim és ez ter-
mészetes volt. A legtöbb ember mögött 
olyan életmű van, ami tiszteletremél-
tó.”   

Köszöntőjében mesélt arról is, 
mennyi pozitív visszajelzés érkezik 
hozzá a nyugdíjasklubról, mely egy or-
szágos szervezet tagja, s jó hírét viszi 
városunknak, bármerre járnak az or-
szágban. Ezt követően átadta az ön-
kormányzat ajándékát: a város és a ki-
rándulóklub logójával ellátott pólókat, 
melyek az összetartozás jelképei 

Végezetül Csoma Attila, a VOKE 
JAMK igazgatója köszöntötte a jelenlé-
vőket, majd Kovács Szőcs Benedek vir-
tuóz zongorajátékával kezdetét vette 
az ünnepi műsor. Láthattuk a Lendü-
let tánccsoport fergeteges produkció-
it, melynek koreográfiáját Radvánszki 
Edit álmodta meg és tanította be. Ő 
volt az emlékműsor háziasszonya is. 
Köszöntőjében így fejezte ki érzéseit: 
„Mint már sokan tudjátok az én kül-
detésem, hogy megmutassam a kor-
osztályomnak, hogy az aktív élet az 
önállóság megtartásának legfőbb for-
rása. Ez a cél vezérel és visz előre. Ezért 
ez az ünnep nekem különösen fontos. 

Tudom, hogy Ti, akik itt vagytok, pon-
tosan ennek megfelelően éltek. Kirán-
dulások, torna, gyalogtúrák, rendez-
vények sora vár Titeket és éltek is a le-
hetőségekkel.” Ezt követően egy verset 

olvasott fel klubtársainak. A délután 
során fellépett még Balogh Gyula kar-
vezető irányításával a klub énekkara, 
hallhattunk vidám hangulatú verseket 
és több ízben élvezhettük Back Judit és 
dr. Lassó Attila standardtánc-összeál-
lítását. 

A műsor után kezdetét vette a Senior 
Party. A közös estebédet vidám anek-
dotázások tették élménytelivé. Persze 
a tombola, zene és tánc sem marad-
hatott el. S valóban beigazolódott Ady 
Endre egyik gondolata, mely elhang-
zott a műsorban: „Öreg nyár - nem 
vén nyár.”

Balogh Edit
Fotó: filmkovacs.hu 

és Pas Dezső
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ÉDES EMLÉK  
– Szent Mihály-nap

NAPSÜTÉS ÉS VÁSÁRI FORGATAG FOGADTA DUNAKESZI VÁROS LAKÓIT 2023. 
OKTÓBER 1-JÉN A IV. BÉLA KIRÁLY TÉREN MEGRENDEZETT SZENT MIHÁLY NAPI 
BÚCSÚN. AZ ÜNNEPI ALKALOM, CSAKÚGY, MINT HAJDANÁN, A TEMPLOMBÚCSÚ 
IDEJÉN, SZENTMISÉVEL VETTE KEZDETÉT A SZENT MIHÁLY-TEMPLOMBAN. 

A 
régi szokást felelevenít-
ve a misét egy szomszédos 
település vendég papja, az 
alsógödi Szent István Egy-

házközség plébánosa, Miklusiak 
Krzysztof mutatta be. Ministrásként 
segítette őt Dr. Bíró Attila, aki a 
mise után mesélt nekem arról, mit 
jelent a búcsú a templom életében: 
„A búcsú az mindig az egyik legna-
gyobb ünnepe a templomnak és a 
településnek, melyen megemlékezik 
védőszentjéről. Ilyenkor mindig ki-
települtek az árusok, egy népünne-
péllyé alakult át maga a búcsú. En-
nek a hagyománynak a megőrzése 
nagyon fontos éppen azért, hogy a 
gyökereinkről soha ne feledkezzünk 
el, át tudjuk adni a gyermekeinknek. 
Lássák, hogy néz ki egy Máriás lány, 
lássák, milyen az a búcsúi forgatag, 
mely gyerekkorunk egyik meghatá-
rozó élménye volt. Jó volt látni, hogy 
most is tele volt a templom, s ilyen 
sokan ünnepeltük együtt.” Dr. Bíró 
Attila szerényen, de annál nagyobb 
büszkeséggel mesélte, hogy az egyik 
Mária lány, az ő kislánya volt.

Szabó József, a rendezvény házi-
gazdája elmondta, hogy körülbelül 
tíz évvel ezelőtt a városvezetés el-
határozta, hogy a kissé kaotikussá 
vált, árusokkal zsúfolt búcsúnak egy 
személyesebb, családiasabb keretet 
biztosít. A Szent István utcából áthe-
lyezték a rendezvényt a tágasabb kö-
zösségi teret biztosító Főtérre, ahová 
a hagyományokhoz híven, az ünnepi 
mise után átsétálhatnak a családok. 
„Ez a Szent Mihály napi búcsú, visz-
szamegy kicsit a régmúltba. Olyan 
kirakodók jöttek, akik kézműves 
portékákat árulnak, kézzel hajtott 
népi játékok váltották fel a ringlis-
píleket.” Szerencsére a fakanállal 
történő tetszés-nyilvánítás (jókorát 
sóztak a fiúk a lányok hátsójára) már 
nem divat. A hagyomány szerint va-
sárnap a rokonok összegyűltek az 

ünnepi asztal körül, finomabbnál 
finomabb ételeket ettek, jókat be-
szélgettek, majd ismét kimentek a 
búcsúba. Így van ez most is. 

A Főtéren kialakított népi játszó-
téren kézi hajtású kosaras körhinta, 
ládavasút és ügyességi játékok vár-
ták a gyerekeket. Akik kimerültek 
a játékban interaktív mesejátékon 
pihenhették ki magukat. Volt kéz-
műves udvar agyagozással, élmény-
festéssel, az érdeklődők még gyön-
gyöt is fűzhettek. Akik megéheztek, 
ínycsiklandozó falatokkal csillapít-
hatták gyomruk korgását. Külön 
öröm volt pedagógusként látni azt, 
ahogyan középiskolás diákjaim ta-
nították a kicsiknek a must készítést, 
amelyet Szabó József útmutatásai 
alapján nagy odaadással végeztek. 
Mi felnőttek is sokat tanulhatunk 
tőlük, olyan szeretettel és türelem-
mel magyarázták a prés használa-
tát az érdeklődéstől ragyogó szemű 
csemetéknek. Munkamegosztásra, 
együttműködésre, türelemre ösz-
tönözték a gyerekeket, akik ezt kö-
vetően büszkén fogyasztották el jól 
megérdemelt munkájuk gyümölcsét, 
a frissen préselt mustot.

Dunakeszi lakosként édes nosz-
talgiával emlékszem a régi idők 
búcsúira, melyek gyermekkorom 
részét képezték. A ringlispílre, céllö-
völdére, mézeskalács és medvecukor 
árusokra, a csattogó lepkékre, tükrös 
szívekre. De örömmel töltött el, amit 
a ládavasútban vagy kosaras körhin-
tán ülő gyermekek szemében láttam. 
Vidámság, felszabadultság, boldog-
ság. Mi ez, ha nem annak a jele, 
hogy majdan felnőtt korukban ne-
kik is édes emléket fog jelenteni ez a 
búcsú, melyről szeretettel mesélnek 
majd gyermekeiknek, unokáiknak, 
csakúgy, mint Ön, kedves olvasó.

Balogh Edit
Fotó: Tóta Krisztián és 

filmkovacs.hu

Zeng a harang hívó szóval templombúcsúnk ünnepén.
Összegyűltünk oltárodnál, kél szívünkben új remény.

(misekezdő ének)
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M
ivel Dunakeszi közel fekszik a fővároshoz és me-
zőgazdasággal foglalkozó település volt, ter-
mészetes, hogy részt vállalt Budapest élelme-
zésében. Tudjuk, hogy paradicsomot már az 

1880-as évektől szállítottak a pesti piacokra, de más ter-
ményeikkel is megjelentek. A település homokos talaján 
már a 18. század közepétől termeltek szőlőt, készítettek 
bort, amelyeket a fővárosi népesség számára is értékesí-
tettek az itteni gazdák. 

Országos szinten – így Dunakeszin és Alagon is – 1874-től 
jelent meg a filoxéra nevű rovar, amely a következő évtizedek-
ben hatalmas pusztítást vitt végbe a kötött talajú szőlőállo-
mányban. A homoki ültetvényeket sokkal kisebb mértékben 
érintette, ráadásul a dunakesziek és az alagiak az elhalt növé-
nyek helyére rendszeresen újakat telepítettek, így itt a termelés 
nem szűnt meg. 

A járvány miatt nagymértékben csökkent a magyarországi 
bormennyiség és a szőlőtermelés is, ezért – különösen Bu-
dapestre – olcsó külföldi, elsősorban olasz borok érkeztek, 
amelyeket tisztán vagy magyar borokkal keverve hoztak for-
galomba. Ezzel párhuzamosan megkezdődött a borok tudatos 
manipulációja és a mesterséges borok előállítása. A korszak 
heterogénné váló (fő)városi társadalma számára ugyanis a ha-
misított bort is értékesíteni lehetett, hiszen saját maguk már 
nem termeltek szőlőt, és nem is igényelték a minőségi borokat.

Ezt a helyzetet használta ki – egy dunakeszi gazda segítsé-
gével – néhány élelmes budapesti kocsmáros. Történt ugyanis, 
hogy a sokféle botrány után, amely a borhamisítás miatt ad-
digra már kirobbant, a vendéglátósok új módszert kerestek. 
Dunakeszi és más környékbeli települések szőlőt valóban 
szüretelő gazdáitól az addig értéktelennek tartott szüreti mel-

lékterméket, a szőlőmagot vásárolták fel, kilónként 2 forintos 
áron. „Az a jól ismert apró mag, amely a szőlőbogyóban húzza 
meg magát s ami után szőlőfogyasztók nem igen kívánkoz-
nak.” – fogalmazott egy korabeli újság. A gazdák szüretkor a 
törkölyből szedték ki a magokat, a napon vagy a kályha mellett 
megszárították, majd vászonzsákocskákba tették és így adták 
el a kocsmárosoknak. 

És hogy mire használták a kocsmárosok? A legsilányabb 
borokat vették meg, majd – amikor üzletükben a vevő meg-
rendelte a vágyott nedűt – két-három magot tettek a pohár-
ba, kancsóba. Ha a fogyasztó szőlőmagot talált, mit is gondolt 
mást, minthogy valódi bort iszik? Így megnyugodva rendelt 
még néhány pohárkával, kancsóval, hiszen becsületes kocsmá-
rossal volt dolga. A tapasztalatok szerint a dolog pszichikailag 
annyira működött, hogy a „szőlőmagozott” lőréért akár többet 
is hajlandók voltak fizetni az italozók – mégpedig készségesen. 
A nevét nem vállaló dunakeszi gazda elárulta, hogy abban az 
esztendőben (1897) 16 kilogramm magot értékesített a pesti 
kocsmárosoknak, így 32 forintot keresett minden nagyobb 
erőfeszítés nélkül. (Vegyük figyelembe, hogy ebben az időszak-
ban 1 kg marhahús ára 50 krajcár volt, 45 db tojás 1 forintba, 
1 kg soroksári fehér kenyér 19 krajcárba került. Egy vincellér 
lakással, teljes ellátással havi 10, a vidéki városbeli kántorsegéd 
teljes ellátással havi 25 forintot kapott. Ehhez képest a dunake-
szi gazda 32 forintja kisebb vagyonnak számított!)

Mi, késői utódok csak gyanítani tudjuk, hogy – miután e 
nyilatkozat napvilágot látott a korabeli sajtóban – ez a biznisz 
nem sokáig működhetett már a pesti kocsmákban, a szőlőmag 
pedig jóidőre ismét csak bosszantó melléktermékké vált.

Dr. Kerekes Dóra gyűjteményvezető
Révész István Helytörténeti Gyűjtemény

Mennyi a szőlőmag kilója, bátyám? 
Dunakeszi gazda egy pesti borhamisítási bizniszben
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A filoxéra által kipusztított magyarországi szőlőterületek Szőlő és szőlőmag

A SZŐLŐMAGOT RÉGEN LEGINKÁBB A SZŐLŐ- ÉS BORTERMELÉS BOSSZANTÓ ÉS FELESLEGES RÉSZÉKÉNT KEZELTÉK,  
MA UGYANAKKOR BIOKATÍV ANYAGOKBAN GAZDAG ALAPANYAGKÉNT TARTJÁK NYILVÁN. 1936-BAN SZENT-GYÖRGYI ALBERT 
MÁR LEÍRTA, HOGY A SZŐLŐMAG TARTALMAZ VÉLEMÉNYE SZERINT A LEGNAGYOBB MÉRTÉKBEN ANTIOXIDÁNSOKAT. 
A MAI TUDOMÁNYOS ÁLLÁSPONT SZERINT A SZŐLŐMAG-ŐRLEMÉNY, -OLAJ ÉS -KIVONAT CSÖKKENTI A BETEGSÉGEK 
KIALAKULÁSÁNAK KOCKÁZATÁT, JAVÍTJA A KÖZÉRZETET ÉS AZ EGÉSZSÉGI ÁLLAPOTOT IS. A 19. SZÁZAD VÉGÉN UGYANAKKOR 
BORHAMISÍTÁSHOZ IS FEL LEHETETT HASZNÁLNI.
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EZT JÓL KIFŐZTÉK – Szaporáék vitték el 
a fődíjat a 10. ALcSÓfesztiválon

AZ ALCSÓFESZTIVÁL KÖZÖSSÉGÉPÍTŐ 
ÉS VONZÓ JELENTŐSÉGÉNEK ÉKES 
BIZONYÍTÉKA, HOGY A RENDKÍVÜL 
VIDÁM HANGULATÚ CSAPATOKAT 
JELLEMZŐEN BARÁTI TÁRSASÁGOK 
ALKOTTÁK. A SOK-SOK VIDÁM ÉS 
GASZTRONÓMIAI KÜLÖNLEGESSÉG-
GEL KÉSZÜLŐ TÁRSASÁGOK KÖZÖTT 
VOLT, AMELYIKBEN PÉLDÁUL KÉT 
BRAZIL HÖLGY, EGY PRÁGAI ÉS EGY 
PORTUGÁL ÚR KÉSZÍTETTE AZ IGA-
ZÁN EGYEDINEK NEVEZHETŐ LE-
CSÓT. A NEM MINDENNAPI SZTORI 
TÖRTÉNETE, HOGY AZ EGYIK BRAZIL 
HÖLGY ÉS A PRÁGAI ÚR LONDONBAN 
DOLGOZOTT, AHOL AZ ISMERETSÉ-
GÜKBŐL HÁZASSÁG SZÜLETETT, AKIK 
MÁR ÉVEK ÓTA DUNAKESZI ALSÓN 
LAKNAK.

A hangulat remek, az étkek isteni 
finomak voltak, de talán nem 
túlzás, ha azt írjuk le, hogy a 

közösségi élmény mindennél gazda-
gabb és értékesebb volt.

A 10. ALcSÓfesztivál szervezői, Ben-
kő Tamás, a körzet önkormányza-
ti képviselője, és két hűséges és lelkes 
főszervezőtársa, Kiss-Magyary Ilona 
és Szabolcs Csilla idén is fantasztikus 
gasztronómia és közösségi rendezvény-
nyel ajándékozták meg a fesztiválra ki-
látogató közönséget, akik nagy élvezet-
tel fogyasztották a lecsókülönlegessé-
geket, és remekül szórakoztak a kultu-
rális programokon.

A lelkes csapatok, baráti társaságok 
finomabbnál finomabb lecsót készítet-
tek, ami előre vetítette, hogy nem lesz 
könnyű dolga a zsűrinek, melynek tag-
ja volt: Dióssi Csaba, Dunakeszi pol-
gármestere; Némethné Pintér Csilla, 
Szokolya polgármestere, aki egyébiránt 
a hatalmas rendezvénysátor díjmen-
tes felajánlásával járult hozzá a feszti-
vál sikeréhez, Bilinszky Ferenc, önkor-
mányzati képviselő; Csoma Attila, a 
VOKE JAMK igazgatója, önkormány-
zati képviselő; Kaszás Géza, színész, 
producer, műsorvezető, alagi lakos; 
Kovács Béla, a Kispest és a Ferencvá-
ros egykori válogatott, Magyar Kupa-
győztes labdarúgója, a Szigethalom SC 
elnöke; Szekeres-Joó Eszter, a dunake-
szi Váci Szakképzési Centrum Lányi 
Ferenc Technikum és Szakképző Is-
kola igazgatója; Székely Norbert, a ma-
gyar női kosárlabda-válogatott szövet-
ségi kapitánya, alsói lakos.

Méltán mondta a délutáni díjátadón 
Dióssi Csaba polgármester, hogy le-
nyűgözi az Alsón élők összefogása és 
Benkő Tamás képviselő aktivitása. El-
ismeréssel szólt arról a közös önkor-
mányzati munkáról, melynek eredmé-
nyeként az alsóiak mindennapjait tet-

ték könnyebbé. Példaként mondta a 
káposztásmegyeri közlekedési csomó-
pont átépítését, a nyugdíjasok közleke-
dését segítő Auchan különjárat beindí-
tását. 

Dióssi Csaba bejelentette, hogy a 
rendezvény mellett látható játszótér a 
közeljövőben meg fog újulni, amit ha-
talmas tapssal fogadtak a jelenlévők. 
A polgármester arról is tájékoztat-
ta a több száz fős ünneplőt, hogy a le-
csófesztivált meglátogatta Göd pol-
gármestere, a háromszoros olimpi-
ai bajnok Kammerer Zoltán, aki a 10. 
ALcSÓfesztivál győztes csapatát meg-
hívta a gödi lecsófesztiválra.

Kaszás Géza – akiről közismert, 
hogy hosszú évekig szerepelt főzőmű-
sorokban is – elmondta: számos ren-
dezvényen zsűrizett, de az alsóihoz ha-
sonló nívós fesztivál kevés helyen volt. 
Kiemelte a csapatok igényes öltözékét, 
a nagyon finom, kulturált ételek minő-
ségét, ízvilágát, melyekhez gratulált a 
„mesterszakácsoknak”.

Benkő Tamás nagy izgalmak köze-
pette elsőként a különdíj győztesét je-
lentette be, melyet a Kentucky Kópék 
csapata nyert el.

A lecsófőzők nemes versengését 
a Dunakeszi Diófa Nagycsaládosok 
Egyesülete Szaporáék nevű csapata 
nyerte az  Ocean’s előtt. A dobogó har-
madik fokára a Bárányok Hallgatnak 
csapat tagjai állhattak fel.

Az óriási érdeklődéssel kísért díját-
adó után a szórakoztatásé lett a fősze-
rep, a népes rajongótábor együtt éne-
kelte az ismert slágereket Kökény Atti-
lával – mint ahogy kora délután Men-
tős Lacival –, akit késő estig egymást 
váltva léptek színpadra az ismert elő-
adóművészek mellett a helyi együtte-
sek a fesztiválozók nagy örömére.  

(Vetési)
Fotó: KesziPress
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Az írás, alkotás öröme
A „DUNÁN INNEN…” CÍMŰ ANTOLÓGIA KÖVETKEZŐ SZERZŐI KEREKES DÓRA, AKI TÖRTÉNÉSZKÉNT, MAGÁNEMBERKÉNT 
IS ÍRT KÖNYVEKET, JELENLEG A RÉVÉSZ ISTVÁN HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY VEZETŐJE, VALAMINT VINCZE JÓZSEF, 
AKI SZINTÉN TÖBB TERÜLETEN RÉSZESE DUNAKESZI KÖZÉLETÉNEK. KÖLTŐ, DALSZERZŐ, ÉNEKES, OLDTIMER AUTÓK 
FELÚJÍTÓJA, FÉMSZOBRÁSZ, A VÁROS KÖZTEREIN IS TALÁLKOZHATUNK ALKOTÁSAIVAL. 

Béres Magdi: Kerekes Dórát sokan 
ismerik a városban, könyvei mellett 
több írása olvasható Dunakeszi új-
ságjaiban is. A cikkek írását is öröm-
mel végzed?
Kerekes Dóra: Történészként fontos 
számomra a helytörténetírás. Nagy 
örömömet lelem a Dunakeszi Pol-
gárba szánt kis történetek összeállí-
tásában, ahogyan a Dunakeszi Hely-
történeti Szemle számára is szívesen 
írok történeti tárgyú tanulmányokat, 
forrásközléseket. 

B.M.: Mióta része az írás az életednek, 
milyen könyveid jelentek meg eddig? 
K.D: Régóta írok szépirodalmi mun-
kákat is. Szerencsésnek mondhatom 
magam, hogy a Szülőföld Könyvki-
adó, illetve annak vezetője, Farkas 
Csaba felkarolta, és 2022-ben meg-
jelentette előbb a Sárkányharcosok 
című regényemet, majd a 20 Lépcső 
című novelláskötetemet. Bár a két mű 
látszólag nagyon más műfajt képvisel, 
összeköti őket az, hogy az emberek-
ről, az emberi kapcsolatokról, létünk 
értelméről, lehetséges céljainkról, 
mozgatórugóinkról szólnak. Tulaj-
donképpen mindkét mű szereplői azt 
szeretnék tudni, amit mi mindany-
nyian: Hogyan éljünk e földi létben? 
Milyen szerepünk van a világon?

B.M.: Milyen további terveid vannak 
a későbbiekben, kipróbálsz ismét egy 
másféle műfajt is?

K.D.: Ez év végén jelenik meg Tün-
dérkaland című, az 5-10 éves kor-
osztálynak szóló mesekönyvem, 
Szilas-Dohányos Ágnes bájos rajza-
ival. A kötet 24 fejezetre tagolódik, 
így adventi mesekönyvnek is kiváló-
an alkalmas. Nem árulom el, miért 
és milyen kalandokba keverednek 
hőseink, inkább meghívom minden 
kedves kisebb és nagyobb olvasómat 
a Kölcsey Ferenc Városi Könyvtár-
ban tartandó könyvbemutatóra.

Béres Magdi: Vincze József életében 
fontos szerepet játszik a költészet, a 
zene és a képzőművészet is. Melyik 
terület az, amelyik a legtöbb örö-
möt adja, melyik művedre vagy a 
legbüszkébb?
Vincze József: Gyermekkorom óta 
élek mindhárom művészeti ág von-
zásában. Éveim múlásával, Istennek 
hála, lehetőséget kaptam az élettől, 
hogy alkotásaimmal fejezzem ki 
látható és láthatatlan világomat ma-
gam és mások örömére. Autodidak-
ta művészként tekintek magamra, 
de sokan többre tartanak. Dalaimat 
mások is előadják. Verseimről is jó 
kritikákat kapok  a hozzáértőktől, 
lemez szobraimat pedig sajátosnak, 
különlegesnek tartják. Több képző-
művészeti egyesület tagja vagyok, 
számos egyedi és csoportos kiál-
lításon vettem részt országszerte. 
2022-ben a váci Madách Imre Mű-
velődési Központ "Tavaszi szél vi-
zet áraszt"című amatőr  művészek 
kiállításán II. helyezést értem el kis 
plasztikáimmal. Legbüszkébb az 
Attila  Emlékhely bronzból készült 
mellszobrára  vagyok. A szakmám 
területén is több technológiai és 
szerszám újításom volt, melyekkel 
megbecsülést szereztem. Mindegyik 
múzsámat szeretem, hiszen a sikeres 
alkotás és a jól végzett munka min-
dig öröm számomra.

B.M.: Több versesköteted jelent meg 
eddig és az antológiába is versekkel 
kerültél. Melyek voltak ezek? 
V.J.: Első kötetemet a Dunakeszi Jó-
zsef Attila Művelődési Központ adta 

ki 2000-ben Az, ami megmaradt 
címmel. A következő könyveim a 
Kráter Műhely Egyesület gondozá-
sában jelentek meg: Tűzben fészkel-
tem 2006; Lélekdal 2012; Szivárvány-
hídon 2017; Paletta 2020. 

B.M.: Milyen további terveid van-
nak az írás és alkotás terén?
V.J.: Most van készülőben a hatodik, 
Igeidő című kötetem, melyet várha-
tóan október közepén lehet majd 
kézbe venni. Terveim között szere-
pel még egy novellás kötet, valamint 
az életem munkásságát összefoglaló 
könyv is, amit első sorban a csalá-
domnak  ajánlok. Ebben a veterán 
autó restaurátor is helyet kap. Ka-
rosszéria lakatos a szakmám és egy 
tucat II. világháború előtti autót 
mentettem meg munkatársaimmal 
a rozsdatemetőtől az utókornak. 
Veterán autó találkozókon, kiállítá-
sokon több is díjazott volt. Szakmai 
tudásomat oktatóként is átadhattam 
a fiataloknak a Dunakeszi Gárdonyi 
Géza Szakközép és Szakmunkáskép-
ző Iskolában. Jóleső érzés, ha egy 
volt tanulóm rám köszön és megkér-
dezi "Hogy van mester úr?"

A szerzők alkotásai a Dunán innen… 
antológiában olvashatóak, melyet a 
Kölcsey Ferenc Városi Könyvtárban 
lehet megvásárolni. 

Béres Magdi

Dr. Kerekes Dóra

Vincze József



26 Dunakeszi Polgár

VIVÁT PETŐFI! 
Vivát Sajdik Ferenc!

A 44 ÉVE TÖRETLENÜL ÉS MEGSZAKÍTÁS 
NÉLKÜL MŰKÖDŐ ISKOLAGALÉRIA AZ ŐSZI 
TÁRLATÁVAL PETŐFI SÁNDOR SZÜLETÉSÉ-
NEK 200. ÉVFORDULÓJÁT ÜNNEPLI. ORSZÁ-
GOSAN SOKFÉLE MÓDJÁT VÁLASZTOTTÁK A 
TELEPÜLÉSEK, AZ INTÉZMÉNYEK, AZ ISKO-
LÁK, HOGY BÜSZKESÉGGEL FELTEKINTSENEK 
LEGFIATALABB KÖLTŐÓRIÁSUNKRA. MI, DU-
NAKESZIEK, ITT A KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR 
ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN A KOSSUTH-, MUN-
KÁCSY-, PRIMA PRIMISSIMA DÍJAS, ÉS NEM 
MELLESLEG DUNAKESZI VÁROS DÍSZPOLGÁ-
RA CÍMMEL KITÜNTETETT SAJDIK FERENC 
KIÁLLÍTÁSBA RENDEZETT ALKOTÁSAIVAL 
ÜNNEPELJÜK PETŐFI SÁNDOR SZÜLETÉSÉ-
NEK 200. ÉVFORDULÓJÁT. 

S
ajdik Ferenc szívéhez mindig is 
közel állt Petőfi Sándor költésze-
te és személyisége. Ezt bizonyít-

ja az 1999-ben megjelent Mosolygó Sán-
dor és Somolygó János, valamint a 2008-
ban kiadott, A helység kalapácsa című kö-
tete is. Mindkettőnek újabb kiadása jelent 
meg az elmúlt napokban. Az évforduló-
ra Sajdik Ferenc az elsők között, ha nem 
a legelsőként kezdett készülődni a Vivát 
Petőfi! Élet-rajzok című könyvével. „Saj-
dik nagyszerű ötlettel tiszteleg (a költő) 
emléke előtt. Megragadták a Petőfihez fű-
ződő anekdoták, történetek, úti jegyzetek, 
gyerekkorának, ifjúságának kalandjai, 
és most itt vannak elénk teremtve derűs, 
életvidám rajzokban” – olvasható a Hol-
nap Kiadó könyvajánlójában. 

Az Iskolagaléria Vivát Petőfi! című ki-
állításának ügyét sok-sok Petőfi- és Saj-
dik-rajongó, valamint a Kőrösi Csoma 
Sándor Általános Iskolát szerető személy 
karolta fel. Elsőként Sajdik Ferenccel szö-
vetkeztünk, s hónapok óta terveztük a du-
nakeszi tárlatot. A váci Madách Imre Mű-
velődési Központ kölcsön adta galériánk-
nak A helység kalapácsa általuk gyönyö-
rűen bekereteztetett teljes kollekcióját, 
a Holnap Kiadó pedig engedélyével já-
rult hozzá, hogy a Petőfi Irodalmi Múze-
um tulajdonát képező Vivát Petőfi! gra-
fikai sorozatból készült azonos című kö-
tet nyomdai reprodukcióiból válogathas-
sunk. 

A megnyitó idejére kitelepült az iskolá-
ba a dunakeszi Líra Könyvesház, asztalai-
kon felvonultatva a forgalomban lévő ösz-
szes, Sajdik Ferenc illusztrálta könyvet, 
melyeket az est folyamán 20% kedvez-
ménnyel lehetett megvásárolni. A közön-

ség élt a csábító lehetőséggel, hiszen dedi-
kálásra is készültünk. Sajnos ez, és a mű-
vész személyes jelenléte a megnyitó előt-
ti napon történt váratlan esemény miatt 
elmaradt, de mégsem maradtunk Sajdik 
Ferenc nélkül. Körülvettek és körülvesz-
nek bennünket a művei. „Ámulva és el-
ragadtatva nézzük, hogy milyen köny-
nyedén hangolódik rá s rajzolva-festi lát-
ható képét e bumfordian tenyeres-talpas 
történetnek”(Csukás István) A helység 
kalapácsa lapjain. A Vivát Petőfi! illuszt-
rációin „rajzművészetének szellemességét, 
játékosságát, báját, karaktert teremtő bra-
vúrját” csodáljuk a kétszáz évvel ezelőt-
ti világ megjelenítésében, melyben hol itt, 
hol ott felbukkan a költő. 

Sajdik Ferenc hiányát oldották a kettős 
megnyitó előadói; Száraz György, a Ma-
gyar Lovaregylet elnöke, a családjaik kö-
zötti közvetlen szomszédi kapcsolat gyer-
mekkori emlékeit, valamint a Sajdik csa-
lád lovas múltjának különleges epizódja-
it idézte meg lebilincselő mesélő kedvvel. 
Mészáros Ákos, az Új Ember és a Magyar 

Kurír újságírója ötvenhárom évnyi barát-
ságuknak, a Ludas Matyinál együtt eltöl-
tött tizennyolc évnek gazdagságából sze-
mezgetett. Értő-érző avatottsággal mutat-
ta be Sajdik Ferencet, az alkotó művészt és 
embert, s egy művészettörténész alapossá-

gával elemezte műveit, ars poeticáját, al-
kotó módszereinek sokoldalúságát. 

A megnyitó estjére összegyűlt kivá-
ló közönség szeretetteljes lelkesedés-
sel fogadta kiállításmegnyitóink gyako-
ri szereplőit, a Trio Brillo Kamarazene-
kar tagjait; Juhász Teréziát (gordonka), 
Bergl Noémit (zongora) és Dobai Szabol-
csot (hegedű). Egyetemistává cseperedett 
versmondóink, Lengyel Anna és Lengyel 
András egy-egy Petőfi-verssel színesítet-
te Sajdik Ferenc grafikusművész kiállított 
művei, illusztrált kötetei által gazdaggá, 
elevenné, ismerősként szerethetővé vará-
zsolt Petőfi-képet. A megnyitó után a ven-
déglátásban is remekelő kőrösis tanárnők 
gyönyörű és finom ünnepi szendvicsek-
kel terített asztala várta a képnézegetés-
ből, könyvvásárlásból, a találkozások köl-
csönös öröméből a fogadóterembe betérő 
vendégeket.

Harangozó Katalin 
művészeti menedzser, a tárlat 

rendezője
Fotó: Bea István

Száraz György Harangozó Katalin
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- Hogyan kerültél kapcsolat-
ban a kajakozással?

- Korán megismerkedtem a 
sporttal, úsztam a testvéreim-
mel együtt a BVSC-ben – kezd-
te a történetet Dóra. - Kosárlab-
dáztunk, atletizáltunk, édes-
anyánk kosarazott. Nem vala-
mi jó a labdaérzékem, úszóként 
hajnalba edzésre járni nem 
vonzott. Simon Miklós KSI 
edzője ajánlotta a kajakozást, 
így kezdtem el Noémivel hú-
gommal együtt, majd csatlako-
zott Anna húgom is, hárman 
jártunk rendszeresen edzések-
re. Szüleim 2004-ben vittek 
le a Dunakeszi Kajak Clubba, 
melynek 1998-ban alakult meg 
a szakosztálya. Megfogott a kö-
zeg, jól éreztük magunkat, kis-
gyerekként ez a legfontosabb 
szempont. Edzőink, Rasztotzky 
János és felesége, László Gizella 
volt, nálam a technikára fektet-
tük a hangsúlyt. Kis lépésekkel 
haladtunk előre. Büszkén mon-
dom, Dunakeszi nagyon szép 
helyen fekszik, nyugodt és biz-
tonságos, ezért jó itt élni. 2013-
ban a városi önkormányzat a 
világbajnokságra kijutásban 
anyagilag is segített. 

- Mi volt a célod?  Hogyan 
alakult versenyzői pályafutá-
sod?

- A legfontosabb, hogy jól 
érezzem magam, szeressem, 
amit csinálok. Az első verse-
nyem a Dunakanyar Kupán 
volt. Pár hónapos kajakozás 
után helyi kis versenyen sike-
rült győznöm. 2009-ben Olim-
piai Reménységek versenyén 
K-1 500 és K-1 1000 méteren 
aranyérmet szereztem.  Egy év 
múlva megismételtem ugyan-
ezt a sikert.  Szingapúrban a 
maratón világbajnokságon az 
ifjúságiak között a 17 km-es 
távon K-1 hajóban aranyér-
mes lettem.  2011-ben Branden-

burgban rendezték meg síkvízi 
világbajnokságot, 500 méteren 
első lettem. 17 évesen az első 
ifjúsági VB-n K-1 500 méteren 
aranyérmes lettem. 2012-es év-
ben Ifjúsági Európa-bajnoksá-

gon a K-1 1000  és a K1 200 mé-
teren második, K-1 500 méte-
rem harmadik lettem. Sydney-
ben a hatodik Ausztrál Ifjúsági 
Olimpiai fesztivált 2013. janu-
ár 15-20. között rendezték meg 
(AXOF), melyen két arany és 
egy bronzérmet szereztem. 
2016-ban Minszkben az U 23-
as világbajnokságon K-1 200 
és K-1 500 méteren világbaj-
nok lettem, a siker nagy len-
dületet adott. 2016-ban Janics 
Natasával vívott találkozón ő 
volt a jobb, és így ő jutott ki a 
2016-os olimpiára. Nem volt 
csalódás számomra. 2016-ban 
duisburgi világversenyen Na-
tasát sikerült legyőznöm. Eb-
ben az időben-Bécsben készül-
tem a versenyekre és egyetem-
re jártam. 2017-ben a felnőttek 
között a plovdivi Európa-baj-
nokságon K- 1 200 és K4- 500 
méteren aranyérmesek lettünk. 
Fábián Katalin edzőnő megdi-
csért minket és ez akkor nagy 
szó volt. 2019 szegedi VB-n ha-
todik lettem. A kvóta nem név-

re szólt, így meg kellett nyerni 
a hazai válogatót. Moszkvában 
versenyen megszereztem a kvó-
tát. A 2021-es poznani EB-n áll-
hattam a dobogó legmagasabb 
fokára négyesben 500 méteren.

- A 2021-es tokiói olimpia?
- Úgy mentem ki, hogy bíz-

tam abban sikerül érmet sze-
rezni.  K-1 200 méteren az elő-
futamban jó idővel elsőnek ér-
tem célba. A döntőben 6. lettem. 
Szerettem volna jobbat elérni, 
de ennyi volt bennem. Ekkor 
határoztam el, hogy a világbaj-
nokságon már nem indulok.

- Mi a sikereitek titka?
- A családi háttér, iskola, vá-

ros és az edzői támogatás. A 
megfelelő felkészülés mellett, 
fontos a kitartás és a szorgalom 
és fejben próbálok ott lenni.

- Büszkék vagyunk rád, hi-
szen a sport mellett a tanulás-
ban is kitűnő vagy.

- Magyar Köztársaság Jó 
Tanulója-Jó Sportolója! „cí-
met 2005-2006, 2007-től 2011-
ig négy alkalommal nyertem el. 

- Pályafutásod alatti kedves 
élményed? 

- Rengeted, szép emlékem van 
visszagondolva az eltöltött éve-
imre. Dél-Afrikában meleg vízi 
edzőtáborban az egyik edzésen 

egy hatalmas hal kiugrott a víz-
ből és pont engem talált el. Sze-
rencsére a vízbe visszaesett, és 
nem a hajómban landolt. Elég-
gé meglepődtem.  Nagyon sok 
ismerőst szereztem világszer-
te és vele együtt barátot is. Ka-
jakozásnak köszönhetem, hogy 
megismertem férjem. Olyan sok 
versenyen szerepeltem, értem el 
sikereket, most már új kaland és 
kihívás, amire vágyok. 

- Az olimpia után hogyan 
alakult az életed?

- 2017-ben szingapúri edző-
táborban ismerkedte meg Tom 
Liebscherrel kétszeres olim-
pia bajnok, hatszoros világbaj-
nok és ötszörös Európa-bajnok 
kajakossal. 2021-ben, a toki-
ói olimpia után költöztem Né-
metországba és 2022 májusá-
ban házasodtunk össze. A szer-
tartás Schönfeld- kastélyban 
volt. Bejelentettem befejeztem 
a kajakozást, visszavonultam a 
nyilvánosság elől. 2023. február 
16-án megszületett első gyer-
mekünk Zoey. Gazdasági in-
formatikusnak készülök.    

- Edzői pályafutásod szere-
pelt a terveid között?

- Rövidtávon nem, igaz ma is 
edzek csak nem naponta két-
szer, ahogy ezt tettem tízen-
egynéhány éven át. A munka-
edzést szeretem, a körítést nem. 
Anna húgom aktív, sorozatban 
éri el a világsikereket, és min-
denben segítem, oda tudtam 
adni régi hajómat. Dunakeszire 
hazatérek, meglátogatom a csó-
nakházat, rengeteg szép emlék 
fűződik hozzá. Emlékszem az 
olimpia után a csónakháznál 
kint volt a fényképem és szívből 
gratuláltak. Jól esett!

- Kedves Dóra boldog szü-
letésnapot kívánunk erőben 
és egészségben a családdal 
együtt!

 Solymosi László

A LUCZ CSALÁD 1995-BEN KÖLTÖZÖTT DUNAKESZIRE, MEGSZERETTÉK A VÁROST. ÉDESANYA KIVÁLÓ KOSARAS VOLT, 
ÉDESAPJA HOBBY SZINTEN SPORTOLT. HÁROM LÁNYUK A RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUMBAN VÉGZETT. LUCZ DÓRA 1994. 
SZEPTEMBER 26-ÁN SZÜLETETT, KÉT HÚGA VAN, NOÉMI (1996) ÉS ANNA (1999), MINDHÁRMAN KAJAKOZTAK. DÓRA 2004-
BEN KEZDETT KAJAKOZNI, 2016-BAN ÚJPESTI DÓZSÁBA IGAZOLT ÉS 2021-IG VOLT A VERSENYZŐJE. 17 ÉVES KAJAKOS 
MÚLTTAL 27 ÉVESEN VISSZAVONULT, HÁROMSZOROS EURÓPA- BAJNOK, A TOKIÓI OLIMPIÁN K-1 200 MÉTEREN HATODIK 
HELYEN VÉGZETT. JELENLEG NÉMETORSZÁGBAN ÉL BOLDOG HÁZASSÁGBAN, 2023. FEBRUÁR 16-ÁN MEGSZÜLETETT ELSŐ 
GYERMEKÜK ZOEY. DÓRA ÉS FÉRJE JELENTŐS ÉREMGYŰJTEMÉNYT HALMOZOTT FEL A KAJAKVERSENYEKEN.

LIEBSCHER-LUCZ DÓRA: világ- és Európa-
bajnok, olimpiai 6. helyezett kajakozó

DLS
 DUNAKESZI LEGENDÁS 

SPORTOLÓJA
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A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, 
hosszú távú munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a kozuzem@
dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi vagy 
vonzáskörzetében levő lakhely 

(Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

VOKE 
József Attila Művelődési Központ

OKTÓBERI PROGRAMJAINK:

Október 10. kedd 18:00 óra
Dunakeszi Dumaszínház: 

Kovács András Péter önálló estje 
„NAHÁT!”

Október 15. vasárnap 17:00 óra
Élőzenekaros Musical & Operett Gála

Október 19. csütörtök 19:00 óra
Laár András és Besenyő István közös estje 

„Na mi van?„ 

Október 21. szombat 15:00-18:00 óráig
Kisállat kiállítás 

Novemberi előzetes 
November 3. péntek 19:00 óra 

Farkas Ferenc zenei bérlet II.ea.
Négy világtáj zenéje 

Dél

November 7. kedd 19:00 óra 
Dunakeszi Dumaszínház:

Janklovics Péter önálló estje 
„Thália lotyója”

2120 DUNAKESZI, ÁLLOMÁS SÉTÁNY 17.  WWW.VOKEJAMK.HU



AZ EURÓPAI MOBILITÁSI HÉTHEZ DUNAKESZI IS CSATLAKOZOTT, MELYNEK 
ZÁRÓESEMÉNYE VOLT A SZEPTEMBER 22-I BRINGÁS FELVONULÁS ÉS REGGELI. KÖZEL 
NÉGYSZÁZAN, KÖZTÜK DIÁKOK, SZÜLŐK, FELNŐTTEK VETTEK RÉSZT A IV. BÉLA 
KIRÁLY FŐTÉREN TARTOTT RAJT ELŐTTI BEMELEGÍTÉSEN.

A Katonadombra tartó 
felvonulás előtt Dióssi 
Csaba polgármester át-

adta a XII. Dunakeszi Feszt fő-
díját, a Winkler Sport Kft. és a 
Merida által felajánlott kerék-
párt Lőrincz Pankának, aki 
rögtön fel is avatta az ajándé-
kot. Gedei Zoltán is a helyszí-
nen vette át a Decathlon által 
felajánlott rollert. Dióssi Csaba 
köszöntötte a kerékpárosokat, 
aki a két alpolgármesterével – 
Sipos Dáviddal és Nyíri Már-
tonnal együtt – végig tekerte a 
távot.

„Talán az idősebbek emlékez-
nek rá, amikor 2011-ben elké-
szült a főúti bicikliút, akkor volt 
egy hasonlóan jelentős kerék-
páros felvonulás, szintén rend-
őri felvezetéssel. 2010-ben el-
határoztuk, hogy bicikliutakat 
építünk a városban, és ennek 
köszönhető, hogy most már 
bátran részt vehetünk a Mobi-
litási Héten, hiszen minden in-
tézményünkhöz el lehet jutni a 
kijelölt bicikliúton vagy bicik-
lisávon. A Mobilitási Hét után 
is lesz egy sorsolásunk, hiszen 
mindazok, akik részt vesznek a 
programban és összegyűjtik az 
öt pecsétet, köztük is ki fogunk 

sorsolni egy kerékpárt, egy rol-
lert, és összesen húsz különbö-
ző ajándékot” – emelte ki Dióssi 
Csaba polgármester megnyitó 
beszédében.

A rövid bemelegítést köve-
tően motoros rendőri felve-
zetéssel elindult a kerékpáro-
sok konvoja a IV. Béla király 
főtérről az Árpád utca érinté-
sével. A Barátság úton keresz-
tül haladva közelítették meg az 
EuroVelo 6 nemzetközi kerék-
párutat. A célállomás a Katona-
domb volt, ahol Kundlya Zsó-
fia és cheerleader csapata vár-

ta a bringásokat. A kora reggeli 
tekerés jutalma egy-egy finom 
szendvics és frissítő volt az ön-
kormányzat ajándéka.

„Rengeteg gyerek és szülő 
érkezett az eseményre. Talál-
koztunk tanárokkal, diákok-
kal, kollégákkal, így azt gondo-
lom, hogy sikeres volt a kezde-
ményezésünk. Szemmel látha-
tóan mindenki jól érezte magát 
itt a helyszínen, ezért is bízunk 
benne, hogy jövőre is tudunk 
hasonló eseményt szervezni”- 
hangsúlyozta Sipos Dávid al-
polgármester.

V. Zs.
Fotó: KesziPress

DIÓSSI CSABA: „DUNAKESZI EGY IRÁNYBA TEKER!”
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AZ ATLÉTIKA SZERELMESEI IZGATOTTAN VÁRTÁK AZ IDEI SZENIOR ATLÉTIKAI EURÓPA-
BAJNOKSÁGOT, MELYET AZ OLASZORSZÁGI STADIO ADRIATICO – GIOVANNI CORNACCHIA-BAN 
RENDEZTEK MEG. EZ A RANGOS ESEMÉNY MINDIG IS A TAPASZTALT ATLÉTÁK ÖSSZECSAPÁSÁT 
HOZZA MAGÁVAL, ÉS IDÉN SEM VOLT EZ MÁSKÉNT. A VERSENYEN RÉSZTVEVŐK KÖZÖTT BÜSZKÉN 
KÉPVISELTE HAZÁNKAT RÁCZ RÉKA, A VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI KIVÁLÓSÁGA, AKI 
HIHETETLEN TELJESÍTMÉNYT NYÚJTOTT.

PRÁGÁBAN HÉTVÉGÉN NAGYSZÁMÚ JUDÓS RÉSZVÉTELÉVEL ZAJLOTT AZ OLIMPIAI KVALIFIKÁCIÓS 
EUROPEAN OPEN-VIADAL, AHOL PONGRÁCZ BENCE KIVÁLÓ TELJESÍTMÉNNYEL EZÜSTÉRMET SZERZETT.

Ezüst hármasugrásban!!!

Réka, aki már számos verse-
nyen bizonyított, a hármasug-
rásban ragyogó teljesítményt 
nyújtott az Európa-bajnoksá-
gon. A W40 kategóriában ver-
senyezve a dobogó második fo-
kára állhatott fel, begyűjtve a 
szépen csillogó ezüstérmet. Ez 
az eredmény nem csak a tehet-
ségét és az elszántságát tükrö-
zi, hanem azt is, hogy a szenior 
atléták is képesek még a legma-
gasabb szinten is kiváló teljesít-
ményre.

Atlétánk nem csak a hármas-
ugrásban, hanem a távolugrás-
ban is kiválóan szerepelt. A ver-
senyzők közötti kiélezett küz-
delemben a negyedik hely is 
fantasztikus eredmény, és azt 
mutatja, hogy Réka a legjobbak 
közé tartozik a szenior atlétika 
világában.

Rácz Réka sikerének hátte-
rében az elszántság, a kemény 
munka és az állandó kitartás 
áll. Az atlétika nem csak a fizi-

kai erőről szól, hanem a mentá-
lis erőről is, és Réka példát mu-
tat mindenki számára, hogy 
soha ne adjuk fel álmainkat, 
függetlenül attól, hogy hány 
évesek vagyunk.

A Városi Sportegyesület Du-
nakeszi, valamint az egész ma-
gyar atlétika közössége büszke 
Rácz Réka rendkívüli teljesít-
ményére. Az Európa-bajnoksá-
gon elért eredményei nem csak 
az ő sikerei, hanem az egész or-
szág büszkesége. Réka példá-
ja inspiráció minden fiatal atlé-
tának és minden sportrajongó-
nak, hogy álmaikat valóra vált-
hatják.

Rácz Réka sikerei egyértel-
műen mutatják, hogy a szeni-
or atléták is képesek lenyűgö-
ző eredményekre, és inspiráció-
ként szolgálnak mindannyiunk 
számára.

Gratulálunk Rékának és 
edzőjének, Maracskó Pálnak 
és várjuk az elkövetkező verse-
nyek izgalmait és sikereit!

Somfai Krisztina

A Dunakeszi Városi 
Sportegyesület 66 kilo-
grammos judósát sze-

rencsés sorsolás is segítette, hi-
szen erőnyerőként indult, és 
csak a második fordulóban lé-
pett tatamira. Ebben a súly-
kategóriában összesen 52 ver-
senyző állt ki a küzdelmekért, 
és Pongrácz Bence ismét az él-
bolyban végzett.

A második fordulóban impo-
záns ipponnal győzött a fran-
cia Louette ellen, majd ugyan-
ezen eredménnyel múlta felül a 
brit Gagint. A negyeddöntőben 
a svájci Waizenegger is kapott 

egy ippon-t, és az elődöntőben 
az ukrán Holoborodko sem tu-
dott megálljt parancsolni neki.

A döntőben azonban a brit 
Hall győzedelmeskedett, így a 
huszonnégy éves magyar judós 
ezüstéremmel távozott, hason-
lóan a februári varsói Europe-
an Open-viadalon elért ered-
ményéhez. A csehországi via-
dalon összesen tizenöt magyar 
versenyző mérte össze tudását 
és felkészültségét, melyek kö-
zül Bence szerepelt a legjob-
ban!

Somfai Krisztina

Rácz Réka, Dunakeszi büszkesége 
ezüstérmet nyert szenior 

atlétikai Európa-bajnokságon 

Pongrácz Bence kiváló teljesítménnyel 
ezüstérmet szerzett a csehországi 

European Open-viadalon!

VÉGEREDMÉNY:

1 4475
Torino-Imberti Laura
European Champion

1980 W40 Sui Switzerland 11.46 -1.1

2 2164 Racz Reka Rebeka 1979 W40  Hun Hungary 11.02 +0.3

3 3477 Piergallini Tanja 1983 W40 Ita Italy 10.95 -2.1

4 3328 Morigi Valentina 1982 W40 Ita Italy 10.81 -1.3

APRÓHIRDETÉS

• Tűzifa Konyhakészen 0,8 x 0,8 x 1,2 m kalodában 
sorba rakva 29 000 Ft. Méteres szálakban erdei 
köbméterben 49 000 Ft házhoz szállítással. Vas-
tag akác, tölgy, bükk fából. Vékony akác tűzifa is 
kapható erdei köbméterben 33 000 FT Rendelhető  
06 70 214 4007 számon. Eutr: AA3245543

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

A Dunakeszi Polgár 
korábbi lapszámait 

megtekintheti 
a dunakanyarregio.hu 

internetes portálon
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TRACON BUDAPEST Kft.:

Új fejlesztésekkel  
a jövő felé!
A TRACON BUDAPEST Kft. 598,91 millió forintos fejlesztése a Széchenyi Terv Plusz program  keretében való-
sult meg, 269,51 millió forintos európai uniós támogatás segítségével. 

Ebből az összegből a cég egy új, 829 m2-es magas raktárat épített, és korszerű raktározási rendszert fejlesz-
tett ki ügyfelei kiszolgálására. Céljuk az európai multinacionális cégekhez való felzárkózás és az, hogy keres-
kedelmi tevékenysége megfeleljen a vevők magasabb elvárásainak.

A vállalat célja, hogy a 24-48 órás kiszállítási időt biztosítani tudja, és ennek érdekében is történt raktárkapa-
citásának jelentős bővítése, ami lehetővé teszi a nagyobb mennyiségű áru tárolását és a gyorsabb szállítást.

Az automatizált raktárrendszerek bevezetésével a TRACON BUDAPEST Kft. hatékonyabbá kívánja tenni a 
kiszolgálást, ami versenyképesebb árakat eredményez, és alapja a cég további fejlődésének. A projektben 
a megbízhatóság és a tapasztalat megszilárdítása érdekében a német LOG-X Systems GmbH vállalatot vá-
lasztották beszállítónak.

A cég tervei között szerepelt a raktárépületekben folyó anyagmozga-
tás hatékonyságának javítása, és ehhez új targoncákat szereztek be.  

Az üzleti felhőszolgáltatások és a humánerőforrás képzésének be-
vezetése révén a TRACON BUDAPEST Kft. felkészült a változó piaci 
elvárásokra, és továbbra is kiemelkedő szolgáltatásokat kínál ügyfe-
leinek.
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Cím: 2120 Dunakeszi, Rév út 50. • Telefon: 27/341-830
E-mail: rev98kft@vnet.hu • Nyitva: Minden nap!
Szeretettel és szakértelemmel várjuk Önt!

Rév Festék Kisáruház

MERT MI ÉRTÜNK HOZZÁ...

MERT A FEHÉR SOHASEM 
MEGY KI A DIVATBÓL

HÉRA  
15 l, fehér

9 990 Ft
(666 ft/l)


